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
piętrze w trzypiętrowym. Na powierzch-
ni 61m² znajdują się: salon, dwie sypial-
nie, kuchnia, łazienka z WC, hall. Do 
mieszkania przynależy balkon. Dodatko-
wo płatny dwustanowiskowy garaż pod-
ziemny z bramą sterowaną elektrycznie. 
Okna wychodzące na wszystkie czte-
ry strony świata. Standard wykończe-
nia: ściany – gładzie gipsowe, glazura; 
podłogi – drewno, terakota; okna – pcv.  
488.500zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, Jasne czteropokojowe 
mieszkania (3 sypialnie oraz salon z 
aneksem kuchennym i balkonem) usy-
tuowane przy ulicy Atłasowej Lokal 
znajduje się na 1 piętrze niskiego blo-
ku z cegły Na łączną powierzchnie 62, 
55mkw składa się Salon (pokój dzienny) 
z aneksem kuchennym i balkonem– 17, 

88mkw Sypialnie 12, 1mkw; 8, 4mkw; 9,
41mkw Łazienka z WC – 4, 51mkw Hol
10, 25 Piwnica o powierzchni 2, 02mkw
Do lokalu przynależy garaż/miejsce
postojowe w budynku o powierzch-
ni 21mkw. Dodatkowo płatne 20.000zł
515.000zł 856-881-622 Bonus 

BIAŁYSTOK, Komfortowe, nowoczesne
mieszkanie na os. Młodych przy ul. Het-
mańskiej w Białymstoku. Lokal znajduję
się na 1 piętrze dwupoziomowego blo-
ku z 2015r. Na łączą powierzchnię 37 m²
składa się: * salon z aneksem kuchen-
nym * sypialnia * łazienka z prysznicem
i toaletą * przedpokój Atutem miesz-
kania jest przestronny duży taras o po-
wierzchni 50 m², na który jest wyjście z
salonu. 359.000zł 856-881-626 Bonus

BIAŁYSTOK, PRESTIŻOWE M4 I NOWE
MIASTO I TARAS 60M2 I CEGŁA Prze-
stronne, funkcjonalne i nowoczesne
czteropokojowe mieszkanie w miej-
scowości Białystok w dzielnicy Nowe
Miasto. Mieszkanie położone na trze-
cim piętrze w trzypiętrowym budyn-
ku mieszkalnym z cegły wybudowanym
w 2000r. Na powierzchni 102m² znaj-
dują się: salon, dwie sypialnie, kuch-
nia z jadalnią, łazienka z WC, drugie
WC, hall oraz garderoba. Do mieszka-
nia przynależy 60m² tarasu oraz piwni-
ca. 899.000zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, Zapraszam do zapoznania 
się z ofertą 3 pokojowego mieszkania
mieszczącego się na 1 piętrze w bloku z
cegły z 1969 roku. Na łączną powierzch-
nię 54m² składa się: - Korytarz - Salon z
wyjściem na balkon - 2 oddzielne poko-
je - Kuchnia - Łazienka * Mieszkanie do
remontu. * Do mieszkania przynależy
również piwnica. Osiedle dobrze sko-
munikowane. Łatwy i szybki dostęp do
centrum Białegostoku. W pobliżu: - Ga-
leria Antoniuk - Kaufl and - Biedronka -
Aldi 350.000zł 856-881-625 Bonus 

BIAŁYSTOK, silikat, Przytulne, funkcjo-
nalne  i ciepłe  2-pokojowe mieszkanie
na Dziesięcinach. Mieszkanie położone
na 6 (ostatnim) piętrze w budynku wy-
budowanym w 2014 r. Na powierzch-
ni  46 m² znajdują się: korytarz,   salon,
sypialnia i oddzielna kuchnia, łazienka z
WC. Do mieszkania przynależy  balkon,   
komórka lokatorska, miejsce postojowe
w garażu podziemnym (do kupienia za
40 000 zł ) Widok na panoramę miasta,
podwórko,   plac zabaw. 449.000zł 485-
083-559-36 Express

BIAŁYSTOK, os. ANTONIUK, Dwustron-
ne, jasne 4 pokojowe mieszkanie po-
łożone na os. Antoniuk przy ul. Anto-
niukowskiej. Lokal usytuowany na IV
piętrze niskiego bloku. Na łączną po-
wierzchnię 55, 2m² składają się: -4 Po-
koje -Łazienka z WC -Korytarz -Kuchnia
*do lokalu przynależy piwnica Miesz-
kanie idealne pod inwestycję kapitału i
wynajem. Lokal po remoncie z wymie-
nioną instalacją hydrauliczną. 419.000zł
856-881-614 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. ANTONIUK, Mieszkanie 
na sprzedaż. Osiedle Antoniuk przy uli-
cy Wierzbowej. Lokal usytuowany na
III piętrze niskiego bloku. Na łączną po-
wierzchnię 32, 8m² składają się: ? Kory-
tarz ? Dwa pokoje ? Kuchnia ? Łazienka
z WC * do lokalu przynależy balkon oraz
piwnica 239.000zł 856-881-614 Bonus

BIAŁYSTOK, os. BOJARY, Zapraszam
do zapoznania się z ofertą narożne-
go mieszkania w bloku na osiedlu Bo-
jary. Mieści się ono na I piętrze - III
piętrowego budynku z cegły wybudo-
wanego w 2014 roku. Nieruchomość
ma powierzchnię 58.71m² a w jej skład
wchodzą: - Widny salon z aneksem ku-
chennym i balkonem - Sypialnia z sza-
fą komandor - Oddzielny pokój z szafą
i komodą - Pomieszczenie gospodarcze
- Łazienka z WC i wanną Do mieszkania
przynależy duży balkon z widokiem na
osiedle. 609.000zł 856-881-625 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, *  PIERW-
SZE MIESZKANIE*NIERUCHOMOŚĆ IDE-

, ,

ALNA JAKO INWESTYCJA* Przytulna ka-
walerka w miejscowości Białystok w
Centrum, przy ulicy Grochowej.  Miesz-
kanie położone na drugim piętrze w
czteropiętrowej kamienicy wybudowa-
nej w 1958 roku. Na powierzchni 20, 7
m² znajdują się: hall z kuchnią, łazienka

z WC oraz pokój. Do mieszkania przyna-
leży: piwnica.  229.000zł 486-963-550-
39 Express

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, Na sprzedaż 
3 pokojowe mieszkanie z balkonem w 
samym centrum Białegostoku. Znajduje 
się na 3 piętrze - 4 piętrowego bloku z 
cegły przy ul. Legionowej 2/1. Na łączną 
powierzchnię 52.12m² składa się: - Kory-
tarz - Salon z balkonem - Kuchnia - 2 od-
dzielne pokoje - Łazienka z WC * Miejsca 
parkingowe dostępne tylko dla miesz-
kańców - szlaban przed wjazdem na te-
ren bloku. * Mieszkanie w stanie do re-
montu, idealne pod inwestycję na lata.  
399.000zł 856-881-625 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, Zapra-
szam do zapoznania się z ofertą miesz-
kania położonego przy ul. Kościelnej. 
Lokal usytuowany jest na I piętrze III 
piętrowego bloku z cegły. Na łączną po-
wierzchnię 46, 44m² składają się: - Salon 
z balkonem - Oddzielna Kuchnia - Sypial-
nia - Łazienka z WC - Korytarz # do loka-
lu przynależy piwnica 394.000zł 856-
881-614 Bonus

BIAŁYSTOK, os. DZIESIĘCINY, Doceniasz 
spokój nad głową? Ta oferta jest wła-
śnie dla Ciebie! Funkcjonalne trzypoko-
jowe mieszkanie w miejscowości Biały-
stok, osiedle Dziesięciny. Nieruchomość 
po generalnym remoncie w 2020r. po-
łożona na czwartym piętrze w cztero-
piętrowym budynku mieszkalnym z 
płyty wybudowanym w 1979 roku. Na 
powierzchni 58, 35 m² znajdują się: sa-
lon (25m²), dwie sypialnie (7, 5 m², 10 
m²), kuchnia (6, 7 m²), łazienka z WC, 
hall. Do mieszkania przynależy:  bal-
kon z widokiem na centrum miasta oraz 
dwie piwnice. 399.000zł 486-963-550-
39 Express

BIAŁYSTOK, os. MŁODYCH, Lokal po-
łożony na IV piętrze niskiego bloku. Na 
łączną powierzchnię 44, 3m² składają 
się: ? Salon ? Sypialnia ? Pokój ? Łazien-
ka z WC ? Kuchnia ? Korytarz *Do lokalu 
przynależy piwnica *Balkon ! Nierucho-
mość po remoncie gotowa do zamiesz-
kania. Odległość do ścisłego centrum to 
jedynie 3km. Bardzo dobry rozkład po-
mieszczeń: brak pokoi przejściowych. 
Świetnie sprawdzi się dla pary lub jako 

p p j y

inwestycja kapitału pod wynajem. Ko-
lejnym atutem są niskie koszta: czynsz 
wynosi 400zł. 349.000zł 856-881-614
Bonus

BIAŁYSTOK, os. MŁODYCH, Taras o pow. 
20m². Mieszkanie dwupokojowe poło-
żone na pierwszym piętrze, w sześcio-
piętrowym budynku mieszkalnym z ce-
gły, wybudowanym w 2008 roku. Na 
powierzchni 50, 47m² znajdują się: sa-
lon, sypialnia, kuchnia, łazienka z WC z 
kabiną prysznicową i wanną, hall, gar-
deroba. Do mieszkania przynależy duży 
taras w kształcie litery L, o powierzch-
ni ok. 20m². Dodatkowo przynależy 
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Jak skutecznie promować nieruchomość Jak skutecznie promować nieruchomość 
w sieci?w sieci?
WW dzisiejszych czasach promocja nieruchomości w internecie jestWniezwykle ważna dla skutecznego dotarcia do potencjalnych 

klientów. Internet jest miejscem, gdzie wiele osób poszukuje
informacji na temat nieruchomości, a także gdzie wiele transakcji kupna 
i sprzedaży jest zawieranych. Dlatego też właściciele nieruchomości 
i pośrednicy muszą umiejętnie wykorzystywać różne narzędzia i sposoby 
promocji, aby zwrócić uwagę potencjalnych klientów i skutecznie 
sprzedać swoją nieruchomość. W tym artykule przedstawimy najlepsze 
sposoby na promowanie nieruchomości w internecie, zarówno dla 
właścicieli nieruchomości, jak i dla pośredników. Omówimy, jakie 
narzędzia i plaƞ ormy warto wykorzystać do promocji nieruchomości, 
jakie treści i informacje należy umieszczać w ogłoszeniach, jak 
budować zaangażowanie i zaufanie u potencjalnych klientów, 
oraz jakie strategie markeƟ ngowe są najskuteczniejsze. Dzięki 
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
w krótkim czasie.

Anna Trzeszczkowska



miejsce postojowe w garażu podziem-
nym, za dodatkową opłatą 30 tys zł.  
479.000zł 486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. MŁODYCH, Trzypoko-
jowe mieszkanie w miejscowości Biały-
stok w dzielnicy Młodych. Mieszkanie 
położone na trzecim piętrze w trzy-
piętrowym nowoczesnym apartamen-
towcu który zostanie oddany do użyt-
ku w II kwartale 2023r. Na powierzchni 
51.40m² znajdują się: salon z aneksem 
kuchennym, dwie sypialnie, łazienka z 
WC oraz hall. Do mieszkania przynale-
ży:  balkon, komórka lokatorska (graƟ s) 
i miejsce postojowe w garażu podziem-
nym (płatne dodatkowo).  514.000zł
486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. NOWE MIASTO, 
***Oferta tylko w BONUS Nierucho-
mości*** Zapraszam do zapoznania się 
z ofertą nieruchomośći położonej na 
Nowym Mieście przy ul. Przyrodniczej. 
Mieszkanie znajduje się na wysokim 
parterze, III piętrowego budynku. Na 
łączną powierzchnię 50.90m² składa się: 
- Salon z dużym balkonem - 2 niezależne 
pokoje (po 8m²) - Oddzielnna kuchnia - 
Łazienka z WC i wanną - Korytarz *Do 
lokalu przynależy komórka lokatorska. 
449.000zł 856-881-625 Bonus

BIAŁYSTOK, os. NOWE MIASTO, Na 
sprzedaż przytulne mieszkanie 1 poko-
jowe znajdujące się na osiedlu Nowe 
Miasto. Znajduje się na 1 piętrze bloku 
wybudowanego w 2004 roku. Na łącz-
ną powierzchnię 29.54m² składa się: - 
Korytarz - Pokój z aneksem kuchennym 
i balkonem - Łazienka z wc i prysznicem 
Okolica: - Las na nowym mieście - Osie-
dlowe sklepy spożywcze - Sklepy Bie-
dronka/ Lidl - Kościół - Szkoła podstawo-
wa - Restauracje sushi i pizzerie * Czynsz 
ok. 200 zł. * Do mieszkania przynależy 
również piwnica  275.000zł 856-881-
625 Bonus

BIAŁYSTOK, os. NOWE MIASTO, Prze-
stronne i funkcjonalne czteropokojowe 
mieszkanie apartamentowe w miejsco-
wości Białystok w dzielnicy Nowe Mia-
sto. Mieszkanie położone na ósmym 
piętrze dziesięciopiętrowym nowocze-
snym apartamentowcu którego termin 
oddania przewidziany jest na I kwar-
tał 2022 roku. Na powierzchni 97.86m² 
znajdują się: salon (37.39m²), trzy sy-
pialnie (11.19.m², 10.9m², 9.99m²), 
kuchnia z jadalnią (19.40m²), 2 łazien-
ki z WC (5.15m², 3.50m²), hall (5.41m²). 
Do mieszkania przynależy: duży taras.  
756.294zł 486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. NOWE MIASTO, Prze-
stronne i funkcjonalne czteropokojowe 
mieszkanie w miejscowości Białystok 
w dzielnicy Nowe Miasto Mieszkanie 
położone na ósmym piętrze dziesię-
ciopiętrowym nowoczesnym apar-
tamentowcu którego termin odda-
nia przewidziany jest na I kwartał 2022 
roku. Na powierzchni 97.86m² znaj-
dują się: salon (37.39m²), trzy sypial-
nie (11.19.m², 10.9m², 9.99m²), kuch-
nia (8.3m²), 2 łazienki z WC (5.15m², 
3.50m²), hall (5.41m²) i garderoba. Do 
mieszkania przynależy: duży taras.  
753.522zł 486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. NOWE MIASTO, Prze-
stronne i funkcjonalne sześciopokojo-
we mieszkanie apartamentowe w miej-
scowości Białystok w dzielnicy Nowe 
Miasto. Mieszkanie położone na ósmym 
piętrze dziesięciopiętrowym nowocze-
snym apartamentowcu, którego termin 
oddania przewidziany jest na I kwartał 
2022 roku. Na powierzchni 135.32m² 
znajdują się: salon (31.37m²), pięć sy-
pialni (12.75.m², 15.17m², 13.80m², 
11.20m², 10.53m²), kuchnia z jadal-
nią (7.23m²), 3 łazienki z WC (6.48m², 
1.57m², 4.67m²) hall-komunikacja 
(15.98m²) .  1.041.964zł 486-963-550-
39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. BEMA, Aparta-
ment położony jest na siódmym pię-
trze w siedmiopiętrowym nowocze-
snym apartamentowcu który zostanie 
oddany do użytku w 2023 roku. Na po-
wierzchni 149.15m² znajdują się:  KORY-
TARZ 14, 73 m² KUCHNIA 25, 93 m² ŁA-
ZIENKA 3, 69 m² SYPIALNIA 13, 68 m² 
SYPIALNIA 13, 41 m² SYPIALNIA 14, 06 
m² ŁAZIENKA 3, 22 m² SYPIALNIA 23, 
09 m² ŁAZIENKA 4, 33 m² SALON 33, 01 
m² TARAS / BALKON / LOGGIA 21, 92 m² 
TARAS / BALKON / LOGGIA 15, 98 m²  
1.329.000zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. BEMA, Apartament 
położony jest na szóstym piętrze w sied-
miopiętrowym nowoczesnym aparta-
mentowcu który zostanie oddany do
użytku w 2023 roku. Na powierzchni
77.82 m² znajdują się:  KORYTARZ 10,
00 m² SALON Z ANEKSEM KUCH. 25, 52
m² SYPIALNIA 10, 08 m² SYPIALNIA 12,
31 m² ŁAZIENKA3, 67 m² SYPIALNIA 12,
31 m² ŁAZIENKA 3, 67 m² SYPIALNIA
10, 73 m² GARDEROBA 10, 90 m² ŁA-
ZIENKA 3, 61 m² Widok na: sąsiednie ni-
skie zabudowania, panoramę miasta.
Okna wychodzące na: południe. Stan-
dard wykończenia: stan deweloperski.
698.979zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. BEMA, Przestronny,
nowoczesny apartament w Białymstoku
w dzielnicy Bema. Apartament położo-
ny jest na szóstym piętrze w siedmiopię-
trowym nowoczesnym apartamentow-
cu który zostanie oddany do użytku w
2023 roku. Na powierzchni 104.26m²
znajdują się:  KORYTARZ 16, 75 m² SA-
LON + ANEKS KUCHENNY 34, 38 m²
ŁAZIENKA 7.72 m² WC 3.29 m² POKÓJ

,

19.06 m² POKÓJ 10.75 m² GARDERO-
BA 2.84 m² Widok na: sąsiednie niskie
zabudowania, panoramę miasta. Okna
wychodzące na: południe. 1.059.000zł
486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. MICKIEWICZA,
Mieszkanie położone na pierwszym
piętrze w czteropiętrowym budynku
mieszkalnym z cegły wybudowanym w
1963r. Na powierzchni 53, 1m² znajdu-
ją się: salon z aneksem kuchennym (23,
81m²), dwie sypialnie (8, 77m²; 7, 82m²),
łazienka z WC ( 4, 23m²), hall. Do miesz-
kania przynależy: balkon oraz piwnica.
Widok na inne bydynki mieszkalne. Nie-
ruchomość znajduje się w drugiej linii
zabudowy, pod blokiem mamy miejsca
parkingowe za szlabanem. Mieszkanie
dwustronne, okna wychodzą na stro-
ny świata północ, południe. 483.000zł
486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. PIASTA, Na sprze-
daż mieszkanie dwupokojowe przy ul.
Mieszka I, na osiedlu Piasta. Lokal znaj-
duje się na parterze. Nieruchomość o
powierzchni 32, 2 m². W skład wchodzi:
pokój dzienny z aneksem kuchennym,
oddzielny pokój * łazienka z wanną, ko-
rytarz Do lokalu przynależy piwnica.
Mieszkanie idealne dla pary, lub jako
inwestycja pod wynajem. Do centrum
miasta kilka minut, dobrze rozwinięta
infrastruktura komunikacyjna, w pobli-
żu sklepy spożywcze, lokale usługowo-
-handlowe. 315.000zł 856-881-626 Bo-
nus

BIAŁYSTOK, os. OS. PIASTA, Mieszka-
nie zlokalizowane na os. Piasta przy ul.
Chrobrego. Lokal usytuowany na III pię-
trze niskiego bloku z cegły. Na łączną
powierzchnię 75 m² składają się: - SA-
LON z dużym balkonem - KUCHNIA - 3
POKOJE - KORYTARZ - ŁAZIENKA - WC
* do lokalu przynależy piwnica Miesz-
kanie w dobrym stanie do odświeżenia.
Każde pomieszczenie ma oddzielne wej-
ście. W pobliżu świetnie rozwinięta in-
frastruktura. Tylko 5 min. autem do cen-
trum. 555.000zł 856-881-614 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. OS. PIASTA, Przestronne
i funkcjonalne czteropokojowe miesz-
kanie w miejscowości Białystok w dziel-
nicy Piasta. Mieszkanie położone na
pierwszym piętrze w czteropiętrowym
nowoczesnym apartamentowcu z cegły
2022r. Na powierzchni 74.93m² znajdu-
ją się: salon z aneksem kuchennym, trzy
sypialnie, hall, łazienka, WC. Do miesz-
kania przynależy: balkon. Widok na: uli-
cę. Okna wychodzące na: zachód. Stan-
dard wykończenia: ściany –gładzie
gipsowe; podłogi – wylewka betonowa;
okna – pcv. 754.900zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. OS. PIASTA, Przytulne
i funkcjonalne dwupokojowe mieszka-
nie w miejscowości Białystok w dziel-
nicy Piasta. Mieszkanie położone na
czwartym piętrze w czteropiętrowym
nowoczesnym apartamentowcu z ce-
gły 2022r. Na powierzchni 37.33m² znaj-
dują się: salon z aneksem kuchennym,
aneks sypialniany, hall, oraz łazienka z
WC. Do mieszkania przynależy: balkon.
Widok na: ulicę. Okna wychodzące na:
zachód. Standard wykończenia: ściany –
gładzie gipsowe; podłogi – wylewka be-
tonowa; okna – pcv. 399.900zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. SIENKIEWICZA, *  
WYJĄTKOWA INWESTYCJA * Funkcjo-
nalne i przestronne czteropokojowe 
mieszkanie apartamentowe w miejsco-
wości Białystok w dzielnicy Sienkiewi-
cza. Mieszkanie położone na pierwszym 
piętrze w czteropiętrowym nowocze-
snym apartamentowcu stylizowanym 
na kamienicę z cegły wybudowanym 
w 2022r. Na powierzchni 63.66m² znaj-
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
mają dostęp do zabudowanego tarasu.  
Łazienka ma podwójny dostęp: prywat-
ny (od strony sypialni) i wspólny (od sa-
lonu). Mieszkanie w pełni umeblowana 
i wyposażone, włącznie z klimatyzacją. 
Na podziemnym parkingu jest prywat-
ny, przestronny garaż, kóry może słu-
żyć zarówno do parkowania jak i jako 
komórka. Do apartamentu przynale-
ży garaż. Osiedle, na którym ten aparta 
327.750zł 666-391-777 Korona

2 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 32, 20m², ul. Towarowa, os. 
Piasta, wielka płyta, Mieszkanie 2-poko-
jowe o pow. 32, 2 m² w Białymstoku, na 
os. Piasta.Lokal mieści się na 1 piętrze 
w 4-piętrowym bloku z wielkiej płyty, 
z 1977 roku. Składa się z pokoju dzien-
nego, sypialni, kuchni, łazienki (z WC) i 
przedpokoju. Przynależy do niego piw-
nica. Jest w stanie do remontu. Okolica 
posiada niezbędną infrastrukturę.Infor-
macyjnie, czynsz administracyjny to ok. 
330 zł, w tym zaliczki na wodę i ogrze-
wanie. 259.000zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 35m², os. Sienkiewicza, 
Mieszkanie jasne i słoneczne o po-
wierzchni 35 m², położone na wygod-
nym II piętrze w niskim III piętrowym 
bloku z 2000r. Instalacje w stanie do-
brym, nie wymagają wymiany. Miesz-
kanie można zaaranżować według pre-
ferencji nowego nabywcy. Mieszkanie 
składa się z : -niezależnej sypialni -sa-
lonu z aneksem kuchennym -koryta-
rza -łazienki z wc. Mieszkanie o dużych 
możliwościach aranżacyjnych- istnie-
je możliwość stworzenia dwóch nieza-
leżnych sypialni oraz niezależnej kuch-
ni. Oferta 2313 349.000zł 531-790-134
Centrum

BIAŁYSTOK, 35m², os. Sienkiewicza, Wy-
kończona nieruchomość znajdującą
się w nowoczesnym Apartamentowcu.
Mieszkanie o powierzchni około 35m²
zlokalizowane na 5 piętrze 12 piętro-
wego Apartamentowca z windą. Miesz-
kanie składa się z : - salonu z aneksem
kuchennym - pokoju - łazienki - przed-
pokoju Do mieszkania przynależy rów-
nież piwnica. Oferta 2316 439.000zł
531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 36m², ul. Nowogródzka,
os. Centrum, Mieszkanie 2-pokojowe o
pow. 36m² w Białymstoku, przy ul. No-
wogródzkiej. Lokal mieści się na 4 pię-
trze w 4-piętrowym bloku z cegły, z
1972 roku. Składa się z pokoju dzien-
nego, sypialni, kuchni, łazienki (z WC) i
przedpokoju. Przynależy do niego bal-
kon i piwnica. Wykończony z wysokiej
jakości materiałów i kompletnie wypo-
sażony. Informacyjnie, czynsz admini-
stracyjny wynosi ok. 350zł (w tym za-
liczki na wodę i ogrzewanie).Uwaga! To
także doskonała lokalizacja inwestycji
(dalszy wynajem). 349.000zł 737-165-
445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 36, 70m², os. Bojary, cegła,
Nieruchomość mieści się na 4tym pię-
trze bloku z cegły na ulicy Pułkowej Po-
wierzchnia lokalu to 36, 7 m², w jej skład
wchodzą dwa pokoje, kuchnia oraz ła-
zienka. Podłogi pokoi zdobi parkiet uło-
żony w „jodełkę”, z racji wieku wyma-
ga on odświeżenia. W korytarzu, kuchni
oraz łazience na podłogach płytki. Na
ścianach gładzie szpachlowe, malowa-
ne w jasnych kolorach. Układ pokoi jest
bardzo korzystny, pozwala na dostęp
do każdego z pomieszczeń z korytarza.
Oferta 2216, tel 531790139 270.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 37m², os. Centrum, cegła,
Sprzedam wyjątkowe mieszkanie w
centrum Białegostoku, zlokalizowane
na drugim piętrze w bloku z cegły, wy-
posażonym w nową windę. Składa się z
dwóch jasnych pokoi, które zapewniają
wygodę i komfort użytkowania. Miesz-
kanie jest bardzo dobrze utrzymane
dzięki czemu doskonale nadaje się za-
równo jako lokata kapitału, jak i pod
wynajem. Cena do negocjacji. Serdecz-
nie zapraszam na prezentację! INFOR-
MACJE W PIGUŁCE Liczba pokoi: 2 Po-
wierzchnia: 37 m² Piwnica: tak Piętro: 2
Balkon: Tak Cena: 370 000 zł 370.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 37m², os. Młodych, ce-
gła, NOWA NIŻSZA CENA !!! Polecamy

y

mieszkanie dwupokojowe o powierzch-
ni 37 m² znajdujące się w nowym, niskim
budynku z cegły przy ulicy Hetmańskiej
w Białymstoku. Mieszkanie składa się z
salonu z aneksem kuchennym, sypialni,
przedpokoju i łazienki z wc. Do mieszka-
nia przynależy duży taras o powierzchni
ok. 50 m² Mieszkanie wykończone, wy-
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
proces ubiegania się o nią.

Zatem odwrócona hipoteka może być korzystnym rozwiąza-
niem dla osób starszych, które chcą uzyskać dodatkowe środki 
fi nansowe i jednocześnie pozostać w swoim domu. Jednak przed 
podjęciem decyzji warto dokładnie przeanalizować wszystkie 
związane z nią koszty i ryzyka oraz skonsultować się z eksperta-
mi, aby podjąć najlepszą decyzję dla swojej sytuacji fi nansowej 
i życiowej.

Anna Trzeszczkowska
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na prezentację. GWARANCJA BEZPIE-
CZEŃSTWA - sprawdzamy czy nierucho-

p jęp

mość nie jest zadłużona. 359.000zł 857-
424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 38m², ul. Wierzbowa, 
os. Antoniuk, cegła, Mieszkanie o po-
wierzchni 38m zlokalizowane jest na 3 
piętrze w zacisznym miejscu w niskim 
czteropiętrowym bloku z starej cegły po 
termomodernizacji. Jest dwustronne, 
słoneczne i ciepłe. Składa się z oddziel-
nej kuchni, salonu, sypialni oraz łazien-
ki w WC. Odrębna własność. Mieszka-
nie posiada założoną księgę wieczystą. 
W całym mieszkaniu liczne przemyśla-
ne zabudowy stałe. Do natychmiasto-
wego zamieszkania. Mieszkanie zarzą-
dzanie przez wspólnotę mieszkaniową, 
czynsz  340 zł. 299.000zł 570-299-000
Krzysztof  

BIAŁYSTOK, 38, 40m², ul. Władysława 
Broniewskiego, os. Antoniuk, DrBroker 
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż 
mieszkanie 2-pokojowe o pow. 38, 4m² 
w Białymstoku, na os. Antoniuk.Lokal 
mieści się na 3 piętrze w 4-piętrowym 
bloku z cegły, z 1970 roku. Składa się z 
pokoju dziennego, sypialni, kuchni, ła-
zienki (z WC) i przedpokoju. Przynależy 
do niego balkon i piwnica. Okolica po-
siada niezbędną infrastrukturę.Infor-
macyjnie, czynsz administracyjny to ok. 
380zł, w tym zaliczki na wodę i ogrze-
wanie. 334.900zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 38, 80m², os. Młodych, ce-
gła, do zamieszkania 274.000zł 729-
968-179

BIAŁYSTOK, 38, 81m², ul. Władysława 
Warneńczyka, os. Jaroszówka, DrBroker 
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż 
mieszkanie/lokal 2-pokojowy o pow. 
38 m² w Białymstoku, na os. Jaroszów-
ka.Lokal mieści się na 1 piętrze w 2-pię-
trowym bloku z 2022 roku. Składa się z 
dużego pokoju dziennego z aneksem ku-
chennym, z wyjściem na balkon, sypial-
ni, łazienki i przedpokoju. Jest w stanie 
developerskim, do własnej aranżacji.
MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU INWESTYCYJ-

p , j jp

NEGO POD WYNAJEM LUB POD PRO-
WADZENIE WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ.Podana kwota jest 
ceną bruƩ o i zawiera 23% VAT.Posiada 
364.290zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 39m², ul. Nowy Świat, 
Mieszkanie 2 pokojowe (z możliwo-
ścią zrobienia 3) o powierzchni 39m² na 
sprzedaż w Centrum Białegostoku. Lo-
kal mieści się na 1 piętrze w 4 piętro-
wym bloku z cegły. Mieszkanie składa 
się z: dużego pokoju dziennego ( 15 m² 
) sypialni ( 8m² ), kuchni ( 8 m² ), łazien-
ki z WC oraz przedpokoju. Mieszkanie 
do generalnego remontu i własnej aran-
żacji. Ze względu na lokalizacje ideal-
ne pod najem krótkoterminowy. Czynsz 
administracyjny: około 370 zł z zalicz-
kami na wodę i ogrzewanie miejskie. 
349.986zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 39m², ul. Antoniukowska, 
os. Antoniuk, Zadbane, wykończone
2 pokojowe mieszkanie o łącznej po-
wierzchni 39 m² położone przy ul. An-
toniukowskiej, w rejonie ul. Wierzbo-
wej oraz Świętokrzyskiej. Nieruchomość

j, j

mieści jest na III piętrze w nowym bu-
dynku z windą. Wejście do budynku za-
bezpieczone domofonem. Ponadto
przed blokiem znajduje się bardzo duży
parking, a na poziomie I plac zabaw do
wyłącznego użytku mieszkańców Ofer-
ta 2348, tel 531790133 379.000zł 853-
070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 39m², os. Centrum, 2 nie-
zależne pokoje, blok z windą, centrum,
mieszkanie do remontu, ul Waszyngto-
na, tel 531790130 279.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 39m², os. Dziesięciny, wiel-
ka płyta, Na sprzedaż mieszkanie 2-po-
kojowe o pow. 39m² w Białymstoku,
na os. Dziesięciny. Lokal nieprzechodni
mieści się na 4 (z 4) piętrze bloku z wiel-
kiej płyty, z 1982 roku. Składa się z po-
koju dziennego, sypialni, kuchni, łazien-
ki (z WC) i przedpokoju. Przynależy do
niego balkon i piwnica. Okolica posiada
niezbędną infrastrukturę. Informacyj-
nie, czynsz administracyjny to ok. 324
zł (w tym zaliczki na wodę, gaz i ogrze-
wanie miejskie). 279.000zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 39, 70m², os. Nowe Miasto, 
cegła, 2 pokoje, do wprowadzenia, bli-
sko Centrum Zapraszam do obejrzenia
mieszkania na Nowym Mieście. W po-
bliżu budynku znajdziemy pełną infra-
strukturę - sklepy, restauracje, apteki,
boisko sportowe, plac zabaw, przystan-
ki komunikacji miejskiej pozwalające na
szybki i łatwy dojazd do Centrum. W
okolicy są również szkoły, przedszko-
la oraz Politechnika Białostocka, Oferta
2357, 417.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 40, 80m², ul. 42 Pułku Pie-
choty, os. Wygoda, cegła, Mieszkanie
dwupokojowe o powierzchni 40, 8m
zlokalizowane jest na drugim piętrze
w nowoczesnym niskim bloku z 2017r.
Jest środkowe, słoneczne i ciepłe. Blok
bez windy. Składa się z salonu (16, 74m)
z wyjściem na słoneczny 6, 15m bal-
kon, kuchni (5.93m) ustawnej sypialni(9,
40m) oraz łazienki z WC (3, 64m). W ce-
nie mieszkania przynależna komórka lo-
katorska na tym samym piętrze wypo-
sażona w pojemną szafę(garderoba).
Mieszkanie gustownie wykończone.  
429.000zł 570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 41m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, | Mieszkanie w kameral-
nej lokalizacji przy ulicy Zachodniej na
osiedlu Nowe Miasto. Usytuowane na
trzecim piętrze trzypiętrowego bloku
bez windy.   Na powierzchni 41 m² (me-
traż bez uwzględnienia skosów) znajdu-
ję się: sypialnia, kuchnia, salon, Łazien-
ka. do mieszkania przynależy balkon i
piwnica w cenie. 430.000zł 666-391-777
Korona

BIAŁYSTOK, 41m², os. Piaski, cegła, 
Mieszkanie o powierzchni około 41 m²
zlokalizowane na 5 piętrze 6 piętrowe-
go Apartamentowca z 2022r. z windą.
Mieszkanie składa się z : łazienki, duże-
go salonu połączonego z kuchnią- istnie-
je możliwość postawienia ścianki i stwo-
rzenia salonu z aneksem kuchennym i
niezależnej sypialni. Dużym atutem jest
balkon po długości całego mieszkania.,
Oferta 2314, 465.000zł 531-790-134
Centrum

BIAŁYSTOK, 42, 24m², ul. Władysława
Warneńczyka, os. Jaroszówka, DrBroker
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż
mieszkanie/lokal 2-pokojowy o pow.
42 m² w Białymstoku, na os. Jaroszów-
ka.Lokal mieści się na 2 piętrze w 2-pię-
trowym bloku z 2022 roku. Składa się z
dużego pokoju dziennego z aneksem ku-
chennym, z wyjściem na balkon, sypial-
ni, łazienki i przedpokoju. Jest w stanie
developerskim, do własnej aranżacji.
MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU INWESTYCYJ-

p , j jp

NEGO POD WYNAJEM LUB POD PRO-
WADZENIE WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ.Podana kwota jest
ceną bruƩ o i zawiera 23% VAT.Posiada
399.384zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 43m², ul. al. Armii Krajowej,
os. Leśna Dolina, 2 pokojowe mieszka-
nie na osiedlu Leśna dolina położone
przy ul. Armii Krajowej. Centralny punkt

mieszkania stanowi widny i słonecz-
ny salon o powierzchni 15 m². Kuchnia 
duża, wyposażona we wszelkie niezbęd-
ne sprzęty. Łazienka wykończona w gu-
stowny sposób. Do mieszkania przyna-
leży również balkon będący idealnym 
miejscem odpoczynku Mieszkanie nie 
wymaga dodatkowych nakładów fi nan-
sowych, dzięki czemu nowy nabywca 
może wprowadzać się niemalże natych-
miast. Całość wykończona w dobrym 
standardzie. 365.000zł 853-070-975
Centrum 

BIAŁYSTOK, 44m², os. Białostoczek, ce-
gła, Mieszkanie znajduje się na 14 pię-
trze w budynku oddanym do użytku 
w 2011 roku, ochrona całodobowa w 
budynku. Budynek estetyczny, klatki 
schodowe przestronne, wyposażony w 
dwie duże windy. Mieszkanie o rozkła-
dowym charakterze z doskonałą eks-
pozycją na słońce i pięknym widokiem 
na całe miasto i okolicę nie przysłonię-
tym innymi budynkami., Oferta 2350, 
tel 531790134 455.000zł 531-790-134
Centrum 

BIAŁYSTOK, 44m², os. Nowe Mia-
sto, Na sprzedaż 2-pokojowe miesz-
kanie o powierzchni 44m² na ul. Za-
chodniej (Białystok, Nowe Miasto). 
Mieszkanie dwustronne mieści się na 
parterze 4-piętrowego budynku z 2013 
roku. Lokal składa się z: - salonu o po-
wierzchni 16, 29m² - pokoju 10, 66m² 
- łazienki z wc 3, 52m² - kuchni 9, 05m² 
- przedpokoju 4, 25m² Ogródek zlo-
kalizowany od strony południowo - 
wschodniej ma powierzchnię 39m². Do 
mieszkania przynależy komórka lokator-
ska o powierzchni 14, 33m².  Mieszkanie 
bardzo dobrze zlokalizowane. W pobliżu 
379.000zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 44m², os. Piaski, **** NO-
WOCZESNE MIESZKANIE Z TARASEM 
W  DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI ***  Po-
lecamy Państwu mieszkanie położone 
na osiedlu Piaski. Nieruchomość z no-
woczesną bryłą, ładnym zielonym oto-
czeniem, placami zabaw, miejscami par-
kingowymi oraz doskonale rozwiniętą 
infrastrukturą. W pobliżu punkty me-
dyczne, kościół, komunikacja miejska a 
na spacery można wybrać się do pobli-
skiego lasu. Mieszkanie o powierzchni 
44 m² znajduje się na  6 piętrze w 6 pię-
trowym budynku oddanym do użytku w 
2022 roku. 555.000zł 531-790-134 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 44m², ul. Storczykowa,
os. Zielone Wzgórza, Zadbane, wy-
kończone 2 pokojowe mieszkanie o 
łącznej powierzchni 44 m² na osie-
dlu Zielone Wzgórza położone przy ul. 
Storczykowej. Całość w pełni rozkłado-
wa, pomieszczenia bardzo ustawne da-
jące niemal nieograniczone możliwości 
aranżacyjne. Centralny punkt mieszka-
nia stanowi duży salon z bezpośrednim 
wyjściem na balkon. Przestronna kuch-
nia wyposażona we wszelkie niezbęd-
ne sprzęty. Łazienka wyposażona wan-
nę oraz szaŅ ę z umywalką. Korytarz 
zabudowany pojemną przesuwną szafą.  
399.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 44, 06m², os. Centrum, ce-
gła, Mieszkanie położone na wysokim 
parterze w niskim bloku z cegły z lat 60. 
z nową elewacją, dociepleniem i pokry-
ciem dachowym. Budynek estetyczny z 
przynależnym bezpłatnym parkingiem 
wyłącznie dla mieszkańców zabezpie-
czony szlabanem. Nieruchomość po-
siada również monitoring zewnętrzny., 
Oferta 2140, tel 531790130 385.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 45, 70m², ul. Antoniukow-
ska, os. Antoniuk, cegła, Na sprzedaż 
mieszkanie 2-pokojowe o pow. 45, 70m² 
w Białymstoku, przy ul. Antoniukow-
skiej. Lokal nieprzechodni, z ekspozy-
cją północno-wschodnią i południo-
wo-zachodnią mieści się na parterze w 
bloku z cegły, z 1970 roku. Składa się z 
pokoju dziennego, sypialni, kuchni, ła-
zienki (z WC) i przedpokoju. Przynależy 
do niego balkon i piwnica. Okolica po-
siada niezbędną infrastrukturę, do cen-
trum miasta ok. 2km.Informacyjnie, 
czynsz administracyjny wynosi ok. 400 
zł z zaliczkami na wodę i ogrzewanie. 
359.000zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zadbane 2 pokojowe 
mieszkanie o powierzchni 46 m² na no-

woczesnym osiedlu położone przy ulicy
Zachodniej, w rejonie ulic Transporto-
wej oraz S. Żeromskiego. Całość w peł-

j j p

ni rozkładowa, pomieszczenia bardzo
ustawne dające niemal nieograniczo-
ne możliwości aranżacyjne. Centralny
punkt mieszkania stanowi widny i sło-
neczny salon z wyjściem na duży bal-
kon. Kuchnia wyposażona we wszelkie
niezbędne sprzęty. Łazienka wyposażo-
na w wannę, pralkę oraz szaŅ ę z umy-
walką.  Mieszkanie do wprowadzenia.  
445.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 46, 20m², os. Młodych,
wielka płyta, Prezentowane mieszkanie
posiada powierzchnię 46 m², jest bar-
dzo ustawne, a także daje wiele moż-
liwości aranżacyjnych nowym nabyw-
com. Nieruchomość przeszła generalny
remont, który obejmował między inny-
mi wymianę instalacji elektrycznej oraz
wodno - kanalizacyjnej., Oferta 2296,
tel 531790139 399.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 48, 11m², ul. Popiełuszki,
os. Starosielce, cegła, kamienica, 2po-
koje, do zamieszkania 299.000zł 729-
968-179

BIAŁYSTOK, 48, 40m², os. Białosto-
czek, Na powierzchni 48, 4m² znajdu-
je się:  salon z wyjściem na duży balkon,
sypialnia, łazienka, WC, przedpokój. Do
mieszkania przynależy piwnica.  Du-
żym atutem mieszkania jest miejsce
na tarasie wraz z zejściem do ogródka,
które można zaaranżować w dowolny
sposób i stworzyć niezwykła strefę re-
laksu. Czteropiętrowy blok  z 1979 roku
po  termomodernizacji. Budynek nie
jest zlokalizowany  przy głównej dro-
dze, dzięki czemu jest to idealne miejsce
dla miłośników ciszy i zieleni.  395.000zł
666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, 48, 60m², os. Centrum, ce-
gła, *** MIESZKANIE Z OGROMNYM
POTENCJAŁEM W SERCU BIAŁEGOSTO-
KU*** Zapraszam do zapoznania się
z ofertą sprzedaży mieszkania w cen-
tralnej dzielnicy miasta. W pobliżu Ry-
nek Kościuszki, park miejski oraz liczne
punkty usługowe i rozrywkowe. Miejsce
świetnie sprawdzi się jako lokata kapita-
łu. Lokal z powodzeniem może przyno-
sić dochody z najmu krótko i długo ter-
minowego., Oferta 2351, tel 531790130
370.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 48, 71m², os. Młodych, ce-
gła, Przedstawiam Państwu mieszkanie
znajdujące się na osiedlu Młodych. Bu-
dynek jest z 2012 roku, jest ogrodzony
i posiada monitoring. Mieszkanie znaj-
duje się na 7 piętrze i ma powierzch-
nię 48, 71 mkw i składa się z:  - oddziel-
na duża kuchnia; - salon z wyjściem na
bardzo duży balkon; - sypialnia; - łazien-
ka z wanną i wc; - korytarz; - bokówka
pod budynkiem.  W budynku znajdu-
ją się windy. Wokół budynku znajduje
się mały park oraz plac zabaw. Wszyst-
kie meble widoczne na zdjęciach zosta-
ją nowym właścic 452.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 49, 20m², ul. Władysława
Warneńczyka, os. Jaroszówka, DrBroker
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż
mieszkanie/lokal 2-pokojowy o pow.
49 m² w Białymstoku, na os. Jaroszów-
ka.Lokal mieści się na 1 piętrze w 2-pię-
trowym bloku z 2022 roku. Składa się z
dużego pokoju dziennego z aneksem ku-
chennym, z wyjściem na balkon, sypial-
ni, łazienki i przedpokoju. Jest w stanie
developerskim, do własnej aranżacji.
MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU INWESTYCYJ-

p , j jp

NEGO POD WYNAJEM LUB POD PRO-
WADZENIE WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ.Podana kwota jest
ceną bruƩ o i zawiera 23% VAT.Posiada
457.800zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 50, 50m², ul. Słoneczniko-
wa, os. Zielone Wzgórza, Przestronne
dwupokojowe mieszkani przy ul. Sło-
necznikowej. Mieszkanie znajduje się w
w niskim czteropiętrowym bloku z płyty
po termomodernizacji z 1984r. na trze-
cim piętrze. Jest dwustronne, słoneczne
i ciepłe. Składa się z salonu z wyjściem
na duży balkon, sypialni, oddzielnej
kuchni, łazienki oraz WC. Gotowe do
wprowadzenia lub odświeżenia. Dobre
połączenie z centrum. Pełna infrastruk-
tura osiedla Czynsz na poziomie ok.

510zł. Gaz w cenie czynszu. Do mieszka-
nia przynależy duża piwnica. 345.000zł
570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 51m², os. Zielone Wzgó-
rza, wielka płyta, w spokojnej lokaliza-
cji na osiedlu Zielone Wzgórza. W nie-
dalekiej odległości od bloku znajdują się 
sklepy, restauracje, szkoły i przystan-
ki. Samo mieszkanie usytuowane jest 
na 4 piętrze niskiego bloku z 1989 roku 
i posiada 51 m² powierzchni użytkowej., 
Oferta 2355, tel 531790139 369.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 52m², os. Centrum, tuż przy 
ul Lipowej. Lokalizacja z doskonałym do-
stępem do infrastruktury. W pobliżu 
sklepy, lokale, restauracje i komunikacja 
miejska. Do Rynku Kościuszki zaledwie 
2 minuty spacerem. Nieruchomość po-
łożona na 1 piętrze niskiego bloku z so-
lidnej cegły, Oferta 2117 430.000zł 531-
790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 52m², ul. Magnoliowa, os. 
Zielone Wzgórza, cegła, do zamieszka-
nia 338.000zł 729-968-179

BIAŁYSTOK, 53, 06m², os. Centrum, 
oferta sprzedaży mieszkania położone-
go w nowym apartamentowcu w Cen-
trum miasta. Inwestycja oddana do 
użytku w 2022r, charakteryzująca się 
nowoczesną bryłą w modnych kolo-
rach i dużymi przeszklonymi balkona-
mi. Stan deweloperski, dodatkowo miej-
sce postojowe w garażu, oferta 2296, 
tel 531790130 419.000zł 853-070-975
Centrum 

BIAŁYSTOK, 58m², ul. Kolejowa, os.
Młodych, | **OFERTA TYLKO W KORO-
NA NIERUCHOMOŚCI*** Z przyjemno-

y , |

ścią prezentujemy Państwu 2 pokojowe 
mieszkanie na osiedlu Młodych  przy uli-
cy Kolejowej. Mieszkanie usytuowane 
na 3 piętrze (dwustronne). Powierzch-
nia lokalu wraz z powierzchnią pomiesz-
czeń przynależnych 58, 30 m² . W skład 
mieszkania wchodzi: * kuchnia, * 2 od-
dzielne pokoje, * łazienka wraz z toale-
tą, * korytarz. Do mieszkania przynale-
ży balkon oraz piwnica, dodatkowym 
atutem jest pralnia na poddaszu służą-
ca również jako pomieszczenie gospod 
389.000zł 666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, 60m², ul. Jerzego Waszyng-
tona, os. Piaski, wielka płyta, Miesz-
kanie 2-pokojowe o pow. 60m² w Bia-
łymstoku, przy ul. Waszyngtona na os. 
Piaski. Lokal nieprzechodni, północno-
-wschodni i  południowo-zachodni mie-
ści się na 7 piętrze. Składa się z pokoju 
dziennego,   sypialni, kuchni z jadalnią, 
łazienki z WC i przedpokoju. Przynależy 
do niego balkon i komórka lokatorska. 
Jest do własnej aranżacji, w zależności 
od wrażenia nabywcy. Okolica posiada 
niezbędną infrastrukturę! Informacyj-
nie, czynsz administracyjny to ok. 600zł 
+ dodatkowe koszta. 349.000zł 737-
165-445 DrBroker

SUWAŁKI, 47m², ul. Nowomiejska, os. 
Polnoc 1, cegła, Odzielny wc, balkon 
od strony poludniowej, z wyjściem do 
ogrodka. Mieszkanie odnowione - jesz-
cze tra remont.  800zł 505-047-043

ZABŁUDÓW, 49, 50m², os. Zabłudów, 
2 pokojowe mieszkanie w Zabłudowie 
w budynku z 2008 roku. Nieruchomość 
ma powierzchnię 49, 5 m² i składa się z 
kuchni (10, 18m²), salonu (16, 95m²), sy-
pialni (10, 31m²), łazienki z wc (3, 68m²) 
oraz korytarza (8, 38m²). Czynsz : 373 zł 
m-c (za lipiec i sierpień). Dodatkowe 
udogodnienia: Duży balkon (5, 52m²) z 
pięknym widokiem Duża piwnica (6, 
80m²)  239.000zł 696-490-905 Stok 

ŚWIĘTOCHŁOWICE, 43m², ul. Wikto-
ra Polaka, Mieszkanie 2 pokojowe (z 
możliwością zrobienia 3) o powierzch-
ni 50m² na sprzedaż w Centrum Świę-

ą ) p

tochłowic. Lokal mieści się na 3 piętrze 
w 3 piętrowym bloku z cegły. Mieszka-
nie składa się z: dużego pokoju dzienne-
go ( 15 m² ) sypialni ( 10 m² ), kuchni ( 
8 m² ), łazienki z WC oraz przedpokoju. 
Mieszkanie do generalnego remontu i 
własnej aranżacji. Ze względu na lokali-
zacje idealne pod najem. Czynsz admi-
nistracyjny: około 300 zł z zaliczkami na 
wodę. Do mieszkania przynależy piwni-
ca. 139.000zł 737-165-445 DrBroker 

3 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 42, 70m², os. Nowe Miasto,
cegła, Prezentowana nieruchomość to 
przede wszystkim funkcjonalnie zago-
spodarowana przestrzeń. Mieszkanie 

ma powierzchnię 42, 7 m² - jest środko-
we, słoneczne i ma komfortowy rozkład
pomieszczeń.    Na przestrzeń mieszkal-
ną składają się: - salon z aneksem ku-
chennym i wyjściem na balkon - sypial-
nia  - pokój dziecięcy - łazienka z wanną,  
wyposażona w pralkę oraz umywalkę
- przedpokój     Do mieszkania przyna-
leży piwnica. Miesięczny czynsz obej-
mujący koszty stałe, eksploatacyjne
wynoszą ok. 350 zł.    365.000zł 692-
080-101 Ambasada

BIAŁYSTOK, 43, 59m², os. Centrum, ce-
gła, Przedstawiam Państwu mieszka-
nie znajdujące się w centrum Białego-
stoku przy ulicy Żabiej. Nieruchomość

j ją ę gę

mieści się na 3 piętrze w niskim cztero-
piętrowym bloku z cegły. Powierzchnia
użytkowa to prawie 45 mkw i składa się:
- funkcjonalny i elegancki salon z wej-
ściem na balkon oraz z wyposażonym
aneksem kuchennym z AGD - 2 oddziel-
ne pokoje/sypialnie (jedna z dużą, wy-
posażoną w meble garderobą) - łazienka
z wc oraz kabiną prysznicową - korytarz
z szafą - do mieszkania przynależy piw-
nica.  413.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Gruntowa, os.
Młodych, Polecamy Państwu 3 pokojo-
we mieszkanie o łącznej powierzchni 46
mkw na osiedlu Młodych, przy ul. Grun-
towej Nieruchomość położona jest na I
piętrze w ocieplonym bloku z cegły. Ca-
łość w pełni rozkładowa, pomieszczenia
bardzo ustawne. Centralny punkt miesz-
kania stanowi widny i słoneczny salon
z wyjściem na balkon. Kuchnia oddziel-
na. W korytarzu pojemna szafa. Czynsz
w wysokości 470 zł Do mieszkania przy-
należy piwnica. Wojciech Biernacki tel.
531 790 133 Oferta wysłana z systemu
GalacƟ ca Virgo 357.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Świętojańska, os.
Mickiewicza, Idealne mieszkanie pod
inwestycje Polecamy Państwu 3 poko-
jowe mieszkanie o łącznej powierzch-
ni 47mkw przy ul. Świętojańskiej. Miej-
j ą j p

sce idealne na dochodowy najem.
Nieruchomość położona jest IV pię-
trze w niskim ocieplonym budynku z ce-
gły. Wejście do budynku zabezpieczo-
ne domofonem. Mieszkanie składa się
z trzech pokoi, kuchni, korytarza oraz
łazienki. Mieszkanie wymaga remontu.
Okna wymienione. Do mieszkania przy-
należy piwnica.  Istnieje możliwość swo-
bodnego parkowania pod budynkiem.
315.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 48m², Klient Bizneso-
wy Kupi mieszkanie w Białymstoku na
osiedlu Piasta lub okolice od 32m² do
60m² w cenie do 4, 9 tys zł za m² par-
ter do 2 pietra może być do remontu
tel 518332401 Tylko poważne oferty.
4.900zł 503-391-530

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, Na sprze-
daż mieszkanie 3-pokojowe o pow.
48m² w Białymstoku, na os. Piasta. Lo-
kal nieprzechodni mieści się na 4 (z 4)
piętrze bloku z wielkiej płyty, z 1975
roku. Składa się z pokoju dziennego, 2
sypialni, kuchni, łazienki, WC i przed-
pokoju. Przynależy do niego balkon i
piwnica. Okolica posiada niezbędną in-
frastrukturę. Uwaga! Mieszkanie do
kapitalnego remontu! Informacyjnie,
czynsz administracyjny to ok. 460 zł (w
tym zaliczki na wodę i ogrzewanie miej-
skie).W razie pytań jesteśmy do dyspo-
zycji. 263.952zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 48, 20m², ul. Dziesięciny,
os. Dziesięciny I, wielka płyta, Przed-
stawiam Państwu mieszkanie przy ul
Dziesięciny. Mieszkanie znajduje się
na pierwszym piętrze w czteropiętro-
wym bloku z wielkiej płyty. Piękna zie-
lona okolica, parking obok i przed bu-
dynkiem, za blokiem plac zabaw.
W mieszkaniu o łącznej powierzch-
ni 48.20m² znajdują się: - duży pokój
dzienny z wyjściem na balkon - 2 od-
dzielne sypialnie - oddzielna kuchnia -
łazienka - wc. Do mieszkania przynależy
piwnica Bardzo niski czynsz w wysoko-
ści 400zł 325.000zł/mkw. 729-975-500

BIAŁYSTOK, 48, 40m², os. Białostoczek, 
Miejsce idealne dla rodziny z dzieć-
mi ze względu na ciszę i spokój osiedla.
Dużym atutem mieszkania jest dogod-
ne umiejscowienie. Na osiedlu znajdu-
ją się liczne sklepy, apteki, szkoły oraz
przychodnia. W bliskim sąsiedztwie blo-
ku znajdują się liczne place zabaw oraz
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boiska sportowe. Nieruchomość poło-
żona jest na IV piętrze w niskim budyn-
ku z lat 80. Blok ocieplony, Oferta 2352, 
tel 531790133 439.000zł 853-070-975
Centrum 

BIAŁYSTOK, 49, 50m², os. Centrum, Lo-
kal znajduje się na 8 piętrze wieżowca 
wyposażonego w nową, cichszą win-
dę. Pod blokiem sporo miejsc parkin-
gowych - parking posiada szlaban na pi-
lot. Wokół pełna infrastruktura, gdyż 
jest to samo centrum. INFORMACJE 
W PIGUŁCE Liczba pokoi: 3 Powierzch-
nia: 49, 5 m² Piwnica: tak Piętro: 8 Bal-
kon: Tak Czynsz: ok. 380 zł, Oferta 2290, 
tel 531790139 340.000zł 853-070-975
Centrum 

BIAŁYSTOK, 50, 23m², os. Nowe Mia-
sto, Mieszkanie usytuowane na 8 pię-
trze. Nieruchomość jest zlokalizowana 
przy ulicy Wiadukt. Mieszkanie ma po-
wierzchnię 50, 23 m².   Na przestrzeń 
mieszkalną składają się: - 3 sypialnie - 
kuchnia - łazienka z wanną,   wyposażo-
na w pralkę oraz umywalkę - przedpokój 
z pojemną zabudową stałą.   Wnętrza 
zostały wykończone w przyjemnym i 
spójnym stylu. Pokoje i korytarz wypo-
sażone w pojemne szafy/ zabudowy sta-
łe. W kuchni niezbędny komplet sprzętu 
AGD.  437.000zł 692-080-101 Ambasa-
da 

BIAŁYSTOK, 51m², os. Piasta II, wielka 
płyta, przestronne 51 m² zlokalizowa-
ne na 11 piętrze wieżowca. Mieszkanie 
składa się z 2 sypialni, jadalni, łazien-
ki z wc oraz korytarza. Dzięki swojemu 
położeniu dojazd do Pałacu Branickich 
zajmuje zaledwie 4 min. Każdy z po-
koi posiada swój własny balkon z któ-
rego rozciąga się widok na panoramę 
miasta.< oferta 2341, tel 531790139 
345.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 51, 28m², os. Skorupy, 3-po-
kojowe mieszkanie w stanie dewelo-
perskim usytuowane na osiedlu Skoru-
py, przy ul. Plażowej. 1 piętro z windą, 
dwustronny rozkład pomieszczeń oraz 
atrakcyjną lokalizację. Budynek jest in-
westycją z 2022 r. zaprojektowana w 
nowoczesnym i eleganckim stylu, z za-
aranżowaną przestrzenią handlowo-
-usługową na poziomie parteru. Bardzo 
dobra komunikacja z resztą miasta. Po-
wierzchnia mieszkania wynosi to 51, 28 
m² obejmujące: - salon z aneksem ku-
chennym - 2 niezależne pokoje - łazien-
kę z wc, - korytarz.  439.000zł 692-080-
101 Ambasada

BIAŁYSTOK, 52, 90m², os. Piaski, cegła, 
Powierzchnia wynosi 52, 9m² i składa się 
z: - 2 oddzielne sypialnie; - oddzielna wy-
posażona kuchnia; - 1 pokój przechodni 
pełniący funkcję salonu; - łazienka; - bal-
kon. Mieszkanie jest całkowicie wypo-
sażone, gotowe do zamieszkania lub do 
remontu i własnej aranżacji. Sprzęty zo-
stały niedawno wymienione, część jest 
jeszcze na gwarancji. Oferta 2319, tel 
507397447 416.800zł 853-070-975 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 54, 10m², os. Sienkiewi-
cza, Ciepłe i przestronne mieszkanie w 
centrum Białegostoku! Znajdujące się 
na 2 piętrze w bloku z czerwonej ce-
gły na ulicy Nowogródzkiej, to 54, 1 m² 
powierzchni, która bez problemu za-
spokoi potrzeby rodzin, jak i nada się 
pod dochodowy najem. Pełne rozkła-
dowe wnętrze zapewnia wiele moż-
liwości aranżacji, a dość duży balkon 
dodaje jeszcze więcej przestrzeni do wy-
poczynku., Oferta 2334, tel 531790139 
459.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 54, 50m², ul. Ciepła, os. 
Sienkiewicza, Polecamy Państwu 3 po-
kojowe mieszkanie zlokalizowane na 
osiedlu Sienkiewicza. Mieszkanie mie-
ści się w głębi osiedla przy ulicy Ciepłej. 
Dużym atutem mieszkania jest dogod-
ne umiejscowienie.  Mieszkanie znaj-
duję się na IV piętrze w niskim bloku z 
cegły po ociepleniu oraz po remoncie 
klatki schodowej. Na powierzchnię 55 
mkw składają się trzy niezależne poko-
je, kuchnia oraz łazienka. Do mieszkania 
przynależy piwnica oraz duży balkon. 
Mieszkanie do generalnego remontu. 
Zapraszamy na prezentację. 355.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 58m², ul. Ciepła, os. Cen-
trum, cegła, Na sprzedaż oferujemy 
nowe 3-pokojowe mieszkania o po-
wierzchni 58m²  znajdujące się na po-
ziomach od wysokiego parteru do 4 pie-
tra (posiadamy wszystkie w ofercie w 
jednym pionie). Pełna własność z KW, 
czynsz ok. 450zł. 595.000zł 570-299-
000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, 58, 60m², ul. Legionowa, os. 
Piaski, wielka płyta, Mieszkanie 3 poko-
jowe o powierzchni 58, 6m² na sprzedaż 
w Białymstoku na osiedlu Piaski. Lokal 
mieści się na 9 piętrze w 11 piętrowym 
bloku z 1983 roku. Mieszkanie składa się 
z: dużego pokoju dziennego, dwóch sy-
pialni, oddzielnej kuchni, łazienki, WC 
i przedpokoju. Do mieszkania przyna-
leży również duży balkon oraz piwnica. 
Czynsz administracyjny: około 600zł z 
zaliczkami na wodę i ogrzewanie. Miesz-
kanie wyposażone jest w klimatyzację w 
salonie.  395.000zł 737-165-445 DrBro-
ker

BIAŁYSTOK, 59m², os. Bojary, Przedsta-
wiam Państwu 3 pokojowe mieszkanie 
na osiedlu Bojary. Świetny dojazd do 

p j

centrum. W pobliżu bloku przychodnia, 
hipermarkety, szkoła oraz usługi kosme-
tyczne. Blok jest ogrodzony oraz zabez-
pieczony monitoringiem całodobowym.  
Mieszkanie znajduje się na  komforto-
wym pierwszym piętrze w bloku z win-
dą, wybudowanym w 2013r.z cegły. 
Mieszkanie o powierzchni 49 mkw, roz-
kładowe, dwustronne z dużym balko-
nem. Duży salon połączony z kuchnią, 

łazienka z wc,, dwie sypialnie, łazienka
i garderoba . 609.000zł 531-790-134
Centrum

BIAŁYSTOK, 59m², os. Centrum, cegła,
Mieszkanie o powierzchni 59 m² składa
się z trzech przestronnych pokoi, kuch-
ni oraz łazienki, co sprawia, że jest ide-
alne dla rodziny lub jako inwestycja
pod wynajem. Co więcej, istnieje moż-
liwość powiększenia mieszkania o do-
datkowy metraż, co pozwoli na jeszcze
więcej przestrzeni do wykorzystania.
Mieszkanie posiada także dużą piw-
nicę o powierzchni 15 m², którą moż-
na łatwo przerobić na lokal usługowy,
tel 531790139 490.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 59, 80m², os. Piaski, Miesz-
kanie znajduje się na 10 piętrze w bu-
dynku 11 piętrowym. Budynek wypo-
sażony w nową windę. Mieszkanie po
generalnym remoncie, do zamieszka-
nia od zaraz, jest niezwykle jasne i prze-
stronne o powierzchni 59, 80 m², bardzo
słoneczne w którego skład wchodzą:
- przestronny korytarz - duży słonecz-
ny salon z wyjściem na balkon - 2 nie-
zależne sypialnie - oddzielna kuchnia z
oknem wyposażona w nową zabudo-
wę kuchenną. - łazienka i WC Do miesz-
kania przynależy piwnica. Oferta 2275
409.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 59, 80m², ul. Jarzębinowa,
os. Wysoki Stoczek, 3 pokojowe miesz-
kanie znajdujące się na 8-mym pię-
trze bloku z płyty na osiedlu Dziesięciny.
W bloku znajduje się nowa winda. Blok
zlokalizowany na granicy osiedla Wyso-
ki Stoczek i Dziesięciny przy ulicy Jarzę-
binowej. Nieruchomość składa się z :
Ustawnego salonu z wyjściem na  duży
balkon  po długości salonu. 2 sypialni
z widokiem z okna na panoramę mia-
sta Nowocześnie zaaranżowanej łazien-
ki i  wc . kuchni z zabudową kuchenną.
Wszystkie pomieszczenia dostępne bez-
pośrednio z korytarza. 439.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 60m², Bezpośrednio kupię 
mieszkanie -może być do remontu lub
do wprowadzenia -może być zadłużone,
z komornikiem lub kredytem hipotecz-
nym -pomogę w załatwieniu formal-
ności i przeprowadzce Zapraszam do
kontaktu. tel. 798 876 509 1.234.567zł
798-876-509

BIAŁYSTOK, 60m², ul. Radzymińska, os.
Białostoczek, Sprzedam Bezpośrednio
mieszkanie 2 piętro 60 m.kw 3 pokoje
325.000zł 516-067-347

BIAŁYSTOK, 60m², os. Bojary, pustak,
Polecam Państwu przestronne miesz-
kanie o powierzchni 59, 90 mkw, zloka-
lizowane na 2 piętrze w niskim  4 pię-
trowym bloku z 1991r. w poszukiwanej
lokalizacji na osiedlu Bojary - nieopodal
ul. Ogrodowej.  Nieruchomość posia-
da dużą niezależną kuchnię z zabudo-
wą kuchenną wykonaną na wymiar w
nowoczesnej kolorystyce - połączenie
szarości i drewna nadaje wnętrzu ory-
ginalny charakter. Mieszkanie o funk-
cjonalnym rozkładzie pomieszczeń,  wy-
posażone w zabudowy stałe wliczone w
cenę mieszkania. 499.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 60, 50m², ul. Palmowa, os.
Dziesięciny, | Przedstawiam atrakcyj-
ne mieszkanie na osiedlu Dziesięciny.
Mieszkanie usytułowane na parterze IV
piętrowym bloku z płyty z 1981 roku.
Mieszkanie dwustronne, 3 pokojowe
Na powierzchni 60, 5 m² znajduję się  sa-
lon z wyjściem na duży balkon dwie sy-
pialnie oddzielna kuchnia łazienka toale-
ta  Głównym atutem nieruchomości jest
lokalizacja : blisko szkoła, przedszkole,
sklepy oraz wiele innych punktów usłu-
gowych. bardzo szybki dojazd do cen-
trum. 395.000zł 666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, 61, 50m², os. Mickiewicza,
cegła, Nieruchomość usytuowana na 4.
piętrze w 5 piętrowym budynku z 2008
roku. Na powierzchnię 61, 5 m² składa
się przestronny salon spójnie połączo-
ny z kuchnią, 2 sypialnie oraz łazienka
z WC. Mieszkanie wykończone w do-
brym standardzie i modnej aranżacji.
619.000zł 692-080-101 Ambasada

BIAŁYSTOK, 62m², os. Leśna Dolina,
Prezentowane mieszkanie posiada po-
wierzchnię ok. 62 m². Jest dwustron-
ne, w pełni rozkładowe oraz ciepłe. W
mieszkaniu zostały wymienione insta-
lacje - elektryczna oraz wodno - kana-
lizacyjna. Metraż mieszkania pozwolił
na wydzielenie 3 pokoi, kuchni, łazien-
ki oraz WC. Salon utrzymany jest w ja-
snych barwach, sprawia wrażenie czy-
stości. Na podłodze znajduje się parkiet,
ściany są pomalowane.< Oferta 2281,
tel 531790139 430.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 63, 80m², os. Zielone Wzgó-
rza, Trzy pokoje, łazienka, wc, jasna
kuchnia - wszystko gotowe do wprowa-
dzenia od zaraz! Świetna propozycja dla
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rodzin z dziećmi oraz osób ceniących so-
bie przestrzeń oraz spokój. Całkowita
powierzchnia lokalu to 63, 8m², a składa
sie na nią duży salon, spora kuchnia i do-
datkowo dwie sypialnie., Oferta 2041,
tel 531790139 409.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 64, 20m², ul. Zachodnia, 
os. Nowe Miasto, 3 pokojowe mieszka-
nie zlokalizowane na osiedlu Nowe Mia-
sto. Mieszkanie mieści się przy ulicy Za-
chodniej w rejonie ulicy Wiejskiej oraz
Pogodnej. Blok zlokalizowany 12 minut
spacerem od Politechniki Białostockiej.
Dużym atutem jest wewnętrzny dziedzi-
niec z placem zabaw zlokalizowany na
terenie zamkniętym bloku. Mieszkanie
znajduję się na poszukiwanym 1 piętrze
w nowym bloku z 2002 roku., Oferta
2293, 609.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 64, 80m², os. Nowe Mia-
sto, Mieszanie o wyjątkowym klimacie, 
urządzone w modnych kolorach i cie-
płym klimacie. Wyjątkowego charakte-
ru nadaje mu duże panoramiczne okno 
w salonie z widokiem na panoramę mia-
sta. Poranne promienie słońca obejmu-
ją całe pomieszczenie z którego mamy 
również w widok na pobliskie drze-
wa . Mieszkanie rozkładowe z niezależ-
nym dostępem do pomieszczeń. Składa 
się z salonu  oraz 2 sypialni, niezależnej 
kuchni z oknem,   łazienki i wc. Dorota. 
tel.531790134 Oferta wysłana z syste-
mu GalacƟ ca Virgo 469.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 65, 30m², os. Leśna Doli-
na, cegła, Mieszkanie znajdujące się na 
osiedlu Leśna Dolina. Mieszkanie mieści 
się w niskim, stosunkowo nowym bloku 
zbudowanym z cegły w 1992 roku. Lokal 
jest środkowy, co sprawia, że jest ciepły. 
Nieruchomość mieści się na trzecim pię-
trze. Powierzchnia wynosi 65, 30 mkw i 
składa się z: - duży salon z jadalnią, - od-
dzielna wyposażona kuchnia, - dwie od-
dzielne sypialnie, - łazienka - oddziel-
ne wc, - bardzo przestronny korytarz, 
Do mieszkania przynależy duża piwni-
ca. tel 507397447 429.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 70m², os. Centrum, cegła, 
na 6 piętrze w siedmiopiętrowym bloku 
z cegły z 1961 roku. Powierzchnia miesz-
kania wynosi 70, 01 mkw i składa się z: 
- 3 oddzielne pokoje, z czego dwa po-
siadają duże balkony; - oddzielna kuch-
nię, - łazienkę z wanną i wc, - duży kory-
tarz. Do mieszkania przynależy piwnica., 
Oferta 2188, tel 531790139 429.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 73, 47m², ul. Nowy Świat, 
os. Centrum, Niewątpliwym atutem tej 
nieruchomości jest własny taras o po-
wierzchni około 50m², z widokiem na 
piękną panoramę miasta, usytuowa-
ny na dachu budynku. Przestronny sa-
lon połączony z aneksem kuchennym, 
wyjście na balkon, oddzielna toaleta, 
łazienka w pełni wyposażona w sprzę-
ty AGD, sypialnia z oddzielną gardero-
bą wyposażoną w zabudowę stałą, oraz 
wyjście na kolejny balkon.  Do mieszka-
nia przynależy miejsce postojowe w ga-
rażu podziemnym WLICZONE W CENĘ.   
1.200.000zł 666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, 75, 72m², ul. Skidelska, os. 
5421985987, Prezentujemy III etap in-
westycji na osiedlu Białostoczek przy 
ulicy Skidelskiej. - 12 lokali (każdy z od-
dzielnym wejściem), - ogródek w ce-
nie, - miejsce postojowe graƟ s, - strefa 
dzienna (parter) i nocna (piętro), - brak 
skosów, - BRAK CZYNSZU ! - metraż 75, 
72mkw - ostatni wolny lokal! - domy go-
towe do odbioru. Idealna oferta dla ro-
dzin z dziećmi oraz dla osób szukających 
dogodnej lokalizacji, kameralnego osie-
dla, charakteryzującego się spokojem 
oraz bliskością przyrody 524.900zł 857-
109-128

BIAŁYSTOK, 75, 72m², ul. Skidelska, os. 
5421985987, Prezentujemy III etap in-
westycji na osiedlu Białostoczek przy 
ulicy Skidelskiej. - 12 lokali (każdy z od-
dzielnym wejściem), - ogródek w ce-
nie, - miejsce postojowe graƟ s, - strefa 
dzienna (parter) i nocna (piętro), - brak 
skosów, - BRAK CZYNSZU ! - metraż 75, 
72mkw - ostatni wolny lokal! - domy go-
towe do odbioru. Idealna oferta dla ro-
dzin z dziećmi oraz dla osób szukających 
dogodnej lokalizacji, kameralnego osie-
dla, charakteryzującego się spokojem 
oraz bliskością przyrody. 524.900zł 857-
109-128

BIAŁYSTOK, 75, 72m², ul. Skidelska, os. 
5421985987, Prezentujemy III etap in-
westycji na osiedlu Białostoczek przy 
ulicy Skidelskiej. - 12 lokali (każdy z od-
dzielnym wejściem), - ogródek w ce-
nie, - miejsce postojowe graƟ s, - strefa 
dzienna (parter) i nocna (piętro), - brak 
skosów, - BRAK CZYNSZU ! - metraż 75, 
72mkw - ostatni wolny lokal! - domy go-
towe do odbioru. Idealna oferta dla ro-
dzin z dziećmi oraz dla osób szukają-
cych dogodnej lokalizacji, kameralnego 
osiedla, charakteryzującego się spoko-
jem oraz bliskością przyrody. . 524.900zł
857-109-128

BIAŁYSTOK, 96, 48m², os. Sienkiewicza, 
cegła, Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 
96 m² w Białymstoku w centrum miasta. 
Składa się z pokoju dziennego z anek-
sem kuchennym, 2 sypialni ( z garde-
robą), łazienki, oddzielnej toalety oraz 
dodatkowej garderoby. Mieszkanie wy-
kończone w nowoczesnym stylu i goto-
we do wejścia. Czynsz administracyjny 
wynosi ok. 528 zł z zaliczkami na wodę 
i ogrzewanie. 694.656zł 737-165-445
DrBroker

KLEOSIN, 42, 70m², cegła, Prezentowa-
na nieruchomość to przede wszystkim 
funkcjonalnie zagospodarowana prze-
strzeń. Mieszkanie ma powierzchnię 
42, 7 m² - jest środkowe, słoneczne i ma 
komfortowy rozkład pomieszczeń.    Na 
przestrzeń mieszkalną składają się: - sa-
lon z aneksem kuchennym i wyjściem na 
balkon - sypialnia  - pokój dziecięcy - ła-
zienka z wanną,   wyposażona w pral-
kę oraz umywalkę - przedpokój     Do 
mieszkania przynależy piwnica. Mie-
sięczny czynsz obejmujący koszty sta-
łe, eksploatacyjne wynoszą ok. 350 zł.  
365.000zł 692-080-101 Ambasada 

SUWAŁKI, 53m², Mieszkanie o po-
wierzchni 53m² składa się z trzech pokoi, 
odrębnej kuchni, łazienki i przedpokoju. 
Salon z wyjściem na balkon. Mieszkanie 
po remoncie, wyposażone w niezbęd-
ne, nowe sprzęty AGD (lodówka, pral-
ka, kuchenka z piekarnikiem). Pokoje do 
umeblowania we własnym zakresie. Na 
osiedlu przedszkola, boiska sportowe, 
sklepy osiedlowe, liczne miejsca parkin-

gowe. Opłaty: odstępne 1350 zł, czynsz 
620 zł, opłaty licznikowe, kaucja zwrot-
na 2000 zł 1.100zł 667-220-961

WASILKÓW, 52, 38m², os. Wasilków, ce-
gła, Na powierzchni 52, 38 m² znajdu-
je się: salon z aneksem kuchennym, sy-
pialnia nr.1, sypialnia nr.2 z wyjściem na 
balkon, łazienka z WC, przedpokój. Do 
mieszkania przynależna piwnica. Trzy-
piętrowy blok z cegły z 2003 roku po te-
gorocznej termomodernizacji. Budynek 
nie jest zlokalizowany  przy głównej dro-
dze, dzięki czemu jest to idealne miejsce 
dla miłośników ciszy i zieleni. Nierucho-
mość  świetnie skomunikowana z mia-
stem Białystok, dojazd autobusem linii 
100.  399.000zł 666-391-777 Korona

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 37m², ul. Antoniukowska, 
os. Antoniuk, cegła, gotowe do wejścia, 
3 piętro z 4 295.000zł 729-968-179

BIAŁYSTOK, 44, 10m², ul. Gruntowa, 
os. Młodych, Na sprzedaż mieszkanie 
4-pokojowe o pow. 44, 1m² w Białym-
stoku, przy ul. Gruntowej, os. Młodych. 
Lokal znajduje się na 4 (z4) piętrze blo-
ku z cegły, z 1970 roku. Składa się z po-
koju dziennego z aneksem kuchennym 
(14, 6m²), 3 sypialni (7, 4m²; 6, 2m², 8, 
0m²), łazienki z WC (2, 5m²) i przedpoko-
ju. Przynależy do niego zamknięta log-
gia i piwnica. Okolica posiada niezbędną 
infrastrukturę. 391.000zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 50m², os. Centrum, Miesz-
kanie o przeznaczeniu handlowym 
lub usługowym, również pod działal-
ność medyczną, o łącznej powierzchni 
50 m² na sprzedaż w centrum Białego-
stoku. Lokal mieści się na parterze w 4 
piętrowym budynku mieszkalnym. Bu-
dynek znajduje się przy głównych arte-
riach komunikacyjnych, lokal posiada 
duże przeszklenia zapewniające dostęp 
światła dziennego oraz własną wenty-
lacje. W pobliżu znajduje się: apteka, 
bank, fryzjer, kwiaciarnia, przychodnia, 
sklep spożywczy, salon, kosmetyczny, 
supermarket. 399.000zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 50m², os. Centrum, Miesz-
kanie o łącznej powierzchni 50 m² na 
sprzedaż w centrum Białegostoku. Lo-
kal mieści się na parterze w 4 piętro-
wym budynku mieszkalnym. Budynek 
znajduje się przy głównych arteriach ko-
munikacyjnych, lokal posiada duże prze-
szklenia zapewniające dostęp światła 
dziennego oraz własną wentylacje. W 
pobliżu znajduje się: apteka, bank, fry-
zjer, kwiaciarnia, przychodnia, sklep 
spożywczy, salon, kosmetyczny, super-
market. Czynsz administracyjny w wy-
sokości około 400 zł oraz media we-
dług liczników.  375.000zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 51m², os. Centrum, na 1 
piętrze w budynku z 2017 roku. Wejście 
do bloku ogrodzone oraz zabezpieczo-

ne domofonem, wewnętrzny dziedzi-
niec do użytku mieszkańców Mieszka-
nie składa się z : - 3 pokoi -kuchni wraz z 
salonem, - dużej łazienki - przestronne-
go korytarza. Ofera 2361 480.000zł 531-
790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 55, 20m², os. Antoniuk, Na
sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie z bal-
konem Nieruchomość położona jest na 
4 piętrze niskiego bloku, po termomo-
dernizacji oraz remoncie klatki, na os. 
Antoniuk. Powierzchnia 55m² zaprojek-
towana jest w taki sposób, aby miesz-
kanie było jak najbardziej funkcjonal-
ne. Nieruchomość składa się z 4 pokoi, 
kuchni oraz łazienki. Mieszkanie zosta-
ło wyremontowane., Oferta 2131, tel 
531790139 419.000zł 853-070-975 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 57, 90m², os. Przydworco-
we, Przedstawiam Państwu mieszka-
nie znajdujące się w centralnej dzielni-
cy Białegostoku - Przydworcowe, przy 
ulicy Wyszyńskiego. Mieszkanie mieści 
się na 4 piętrze, w niskim czteropiętro-
wym bloku. Lokal ma powierzchnię 58 
mkw i składa się z: - 4 oddzielnych po-
koi, - oddzielnej, widnej kuchni, - łazien-
ki z wanną - oddzielnego WC, korytarza 
Do mieszkania przynależy balkon oraz 
piwnica.  Mieszkanie jest funkcjonalne, 
przestronne i bardzo ciepłe. Na ścianach 
w większości pomieszczeń znajdują się 
tapety 420.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 70, 02m², Mieszkanie 
3-pokojowe o pow. 70m² w Białym-
stoku. Osiedle znajduje się w zielonej 
okolicy, na terenach sprzyjających upra-
wianiu sportu i rekreacji. Dojazd do cen-
trum Białegostoku zajmuje z osiedla 9 
minut. Mieszkanie składa się z nieprze-
chodnich 3 sypialni, pokoju dziennego, 
kuchni, łazienki, WC i przedpokoju. Przy-
należy do niego logia oraz balkon. Lokal 
jest dwustronny, okna mieszkania wy-
chodzą na południowy zachód i północ-
ny wschód oraz mieści się na 1 z 2 pięter 
w bloku z windą.  640.000zł 737-165-
445 DrBroker

BIAŁYSTOK, 72m², os. Leśna Dolina, Sa-
lon z wyjściem na duży balkon typu log-
gia. W jednej z sypialni praktyczna sta-
ła zabudowa. Na podłogach w pokojach 
drewno bukowe, na ścianach gładzie. 
Kuchnia z pełny wyposażeniem i za-
dbaną zabudową. Łazienka w glazurze 
z miejscem na pralkę, wygodną wan-
ną, dodatkowym atutem jest ogrzewa-
nie podłogowe w łazience., Oferta 2107 
429.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 72, 07m², os. Wysoki Sto-
czek, Mieszkanie dwustronne na  par-
terze kameralnego bloku. Mieszkanie 
składa się z 4 niezależnych pokoi, nie-
zależnej przestronnej kuchni z oknem. 
Układ mieszkania bardzo praktyczny. 
Wejście do wszystkich pomieszczeń 
bezpośrednio z przedpokoju.  Z salonu 
wyjście na duży balkon. Kuchnia z zabu-

dową kuchenną, na ścianach glazura .
Łazienka i wc w glazurze starszego typu.
Do mieszkania przynależy piwnica. Do-
datkowym atutem jest  czynsz - ok 630
zł  ze wszystkimi opłatami zł 395.000zł
531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 73, 47m², os. Bojary, cegła, 
4 pokojowe mieszkanie wraz z miejscem
postojowym i piwnicam w cenie miesz-
kania na osiedlu Bojary. Świetny dojazd
p j y p

do centrum. Mieszkanie znajduje się
na  parterze w bloku z windą, wybudo-
wanym w 2019 roku z cegły. Mieszka-
nie o powierzchni 74 mkw, rozkładowe,
dwustronne z dużym balkonem. Miesz-
kanie składa się z :sporego pomieszcze-
nia na garderobę, dużych ustawnych
dwóch sypialni, przestronnego gabi-
netu, Oddzielnego salonu, niezależnej
kuchni, łazienki z wc. Niski czynsz około
490 zł. 689.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 75, 47m², os. Nowe Miasto,
cegła, Budynek został wybudowany z
cegły w 2010 roku. Mieszkanie znajdu-
je się na parterze 8. piętrowego budyn-
ku z windą. Dzięki wysokości mieszkania
wynoszącej około 3, 5m jest możliwość
wykonania antresoli., Oferta 2373
556.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 80, 52m², os. Białostoczek, 
cegła, Na sprzedaż mieszkanie 4-poko-
jowe o pow. 80, 52m² w Białymstoku,
na os. Białostoczek. Lokal mieści się na
1 piętrze w 15-piętrowym bloku z cegły,
z 2011 roku. Składa się z pokoju dzien-
nego z aneksem kuchennym, 3 sypial-
ni, 2 łazienek (z WC) i przedpokoju. Przy-
należy do niego balkon. Okolica posiada
niezbędną infrastrukturę. Informacyj-
nie, czynsz administracyjny to ok. 630
zł (w tym zaliczki na wodę i ogrzewanie
miejskie).Uwaga! Istnieje możliwość za-
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
ny na działce o powierzchni 340 m² w 
miejscowości Krynice w gminie Dobrzy-
niewo Duże. Na powierzchni 97, 61m² 
znajdują się: parter: salon (20m²), aneks 
kuchenny (5, 42m²), łazienka (3, 02m²), 
hall (4, 58m²), garaż (12, 92m²). piętro: 
trzy sypialnie (7, 19m², 12, 79m², 12, 
49m²), łazienka (6, 05m²), garderoba (3, 
04m²) Do domu przynależy balkon, ta-
ras. Pompa ciepła w cenie! Komunika-
cja: linie autobusowe nr 102; autobus: 
PKS oraz Faster.  519.000zł 486-963-
550-39 Express

99, 72m², działka 150.36m², *  SEGMENT 
BLISKO LASU  * Funkcjonalny i ekolo-
giczny segment na pięknym i nowocze-
snym osiedlu w otulinie lasu w miej-
scowości Klepacze. Dom w zabudowie 
szeregowej zostanie oddany do użytku 
w 2023 roku (posiadamy w swojej ofer-
cie również domy, które zostaną odda-
ne do użytku wcześniej). Na powierzch-
ni 99.72m² znajdują się: salon z jadalnią 
i aneksem kuchennym, trzy sypialnie, 
biuro i dwie łazienki, wiatrołap i kory-
tarz. Do mieszkania przynależy: garaż 
w bryle budynku, spiżarnia,  589.000zł
486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, 120, 42m², ul. Władysła-
wa Warneńczyka, os. Wygoda, dział-
ka 46.06m², 120, 43 mkw. z ogródkiem 
zlokalizowany na ul. Władysława War-
neńczyka w Białymstoku os. Wygoda. 
Układ pomieszczeń Parter: Wiatrołap: 2, 

32mkw. Pom. techn. : 6, 38 mkw. Hol : 3,
69 mkw. WC: 0, 91 mkw. Salon+ aneks
kuchenny : 24, 16 mkw. Piętro I: Schody:
4, 72 mkw. Hol: 4, 40 mkw. Sypialnia: 11,
86 mkw. Pokój 1 : 9, 28 mkw. Łazienka:
3, 83 mkw. Pokój 2 : 7, 90 mkw. Pralnia:
4, 21 mkw. Piętro II Schody: 4, 72 mkw.
Hol: 2, 40 mkw. Schowek : 2, 29 mkw.
Sypialnia: 18, 64 mkw. Pokój : 12, 71
mkw. 6.300zł/mkw. 530-302-095

BIAŁYSTOK, 120, 43m², ul. Władysława
Warneńczyka, os. Jaroszówka, DrBroker
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż
środkowy segment o pow. 120, 43 m²
w Białymstoku, na os. Jaroszówka.Lokal
mieszkalny mieści się w budynku z 2022
roku. Składa się z dużego pokoju dzien-
nego z aneksem kuchennym z wyjściem
do ogródka, 5 sypialni, łazienki, osobnej
toalety, garderoby, schowka i przedpo-
koju. Jest w stanie developerskim, do
własnej aranżacji.MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU

j p ,p

INWESTYCYJNEGO POD WYNAJEM LUB
POD PROWADZENIE WŁASNEJ DZIAŁAL-
NOŚCI GOSPODARCZEJ.Posiadamy rów-
nież inne metraże w te 758.646zł 737-
165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 126, 30m², os. Nowe Mia-
sto, działka 256m², Nowoczesny wy-
kończony dom typu bliźniak. Dojazd do
nieruchomości droga asfaltową,  200
m od nieruchomości znajduję się przy-
stanek  komunikacji miejskiej oraz sklep
spożywczy. Wykonawca zadbał o do-
prowadzenie wszystkich mediów : prąd,
gaz. Nieruchomość ma  powierzchnię
126, 3m²,   Na parterze rozmieszczono
przestronny salon połączony z kuchnią
oraz jadalnią, wiatrołap, wc. Ogrzewa-
nie podłogowe na parterze oraz w ła-
zience na piętrze. Na I piętrze  znajdu-
ją się 4 sypialnie  oraz  łazienkę z wc.
945.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 164, 11m², os. Dojlidy Gór-
ne, działka 793.00m², Dom parterowy
w Białymstoku na osiedlu Dojlidy Gór-
ne. Dom jest wykończony, trwają ostat-
nie prace wewnątrz, część mieszkalną
wystarczy umeblować. Na powierzch-
ni całkowitej 164, 11m² znajdują się trzy
sypialnie, kuchnia z jadalnią, salon, 2 ła-
zienki, WC, garderoba, pralnia, spiżar-
nia, kotłownia oraz dwustanowiskowy
garaż. Dom wymurowany jest z pusta-
ka ceramicznego, ocieplony, pokry-
ty dachówką i  usytuowany na częścio-
wo ogrodzonej działce o powierzchni
793m². 1.600.000zł 737-165-445 DrBro-
ker

BIAŁYSTOK, 165, 84m², os. SKORUPY,
Piętrowy dom w zabudowie szerego-
wej który zostanie oddany do użytku
II kwartale 2023 roku w miejscowości
Białystok w dzielnicy Skorupy. Na po-
wierzchni 165.84 m² znajdują się:  Na
parterze domu wiatrołap, salon, kuch-
nia, wc oraz garaż. Pierwsze piętro to ła-
zienka, garderoba, dwie sypialnie oraz
trzecia duża sypialnia z własnymi scho-
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dami prowadzącymi na 2-gie piętro 
z antresolą oraz tarasem znajdującym 
się na dachu. Widok na: ogród, sąsied-
nie niskie zabudowania. Okna wycho-
dzące na: północ, wschód. 946.000zł
486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, 272, 20m², działka 
716.00m², Na sprzedaż wyjątkowy, wol-
nostojący, 5-pokojowy dom o pow. 340, 
23 m² w Białymstoku, przy ul. Bacieczki. 
Część użytkowa - 272, 20 m² składa się 
z:- parteru z hallem, kuchnią z jadalnią, 
salonem z wyjściem na taras, koryta-
rzem, garderobą, toaletą, pomieszcze-
niem gospodarczym, kotłownią  i dwu-
stanowiskowym garażem;- pierwsze 
piętro to przestronne 4 sypialnie (jedna 
z nich jest z oddzielną łazienką i garde-
robą), dodatkowa łazienka z prysznicem 
i wanną z funkcją jacuzzi oraz pralnio-
-suszarnia. 2.999.900zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 304, 70m², os. Jaroszów-
ka, działka 467m², Przestronny 5 poko-
jowy jednorodzinny dom z ogródkiem 
w cenie mieszkania, spokojna okolica, 
wykończony, rok budowy 2017, Oferta 
2246, 865.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 6m², ul. Browarowa, os. 
Polska, działka 6m², Pojemnik na kore-
spondencję Dla 6 rodzin Stal nierdzew-
na super wykonanie 800zł 606-758-757

BIAŁYSTOK, 90m², ul. Jana Kochanow-
skiego, os. Centrum, działka 337.00m², 
Na sprzedaż dom wolnostojący o pow. 
90m² w Białymstoku, przy ul. Kocha-
nowskiego. Dom 4-pokojowy z kuch-
nią, łazienką, przedpokojem i piwnicą; 
ogrzewany piecem na drewno; położo-
ny na działce o pow. 337m², z zamyka-
nym garażem. Stan do remontu, wymie-
niono okna (większość). Okolica - cicha 
i spokojna pomimo sąsiedztwa centrum 
miasta, jednocześnie dobre miejsce pod 
inwestycję, np. nieuciążliwa działalność 
gospodarcza. 449.000zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 118m², ul. NaŌ owa, os. 
Skorupy, działka 127.00m², Na sprze-
daż działkę wraz z domem o pow. 370 
m² położoną w Białymstoku w dzielnicy 

Skorupy. Działka z możliwością zabudo-
wy jednorodzinnej w bliskiej odległości
od centrum miasta. Płaska, częściowo
zalesiona, trawiasta w kształcie prosto-
kąta, w sąsiedztwie domów jednoro-
dzinnych. Dom w stanie developerskim
o powierzchni użytkowej 118m² (całko-
wita: 127m²).PARTER: salon z aneksem,
spiżarnia, gabinet, łazienka. PIĘTRO: 4
sypialnie, łazienka W drodze dostęp-
ne: prąd, wodociąg, kanalizacja, gaz.
765.000zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 130m², os. STAROSIELCE,
działka 208.00m², Do sprzedania atrak-
cyjny, piętrowy dom z garażem. Dom
położony w cichej, spokojnej dzielnicy,
z dala od zgiełku miejskiego, a jedno-
cześnie z dogodnym dojazdem do cen-
trum. Powierzchnia całkowita wynosi
130m², natomiast powierzchnia dział-
ki to 208m². Na parterze znajduje się: -
salon z aneksem kuchennym - łazienka z
wc - holl - kotłownia gazowa - wiatrołap
- garaż jednostanowiskowy Na piętrze:
- 2 duże sypialnie (jedna z balkonem)
- łazienka z wc - dwie garderoby - holl
770.000zł 856-881-626 Bonus 

BIAŁYSTOK, 163m², os. Nowe Miasto,
działka 1142m², Media dostępne: prąd,
wodociąg, kanalizacja, gaz. Goran (pro-
jekt pracowni Archetyp) to przestron-
ny funkcjonalny dom z trzema sypialnia-
mi i dwona stanowiskami garażowymi.
Największa z nich, 19-metrowa posia-
da własą łazienkę z prysznicem Na uwa-
gę zasługuje zadaszony taras dostępny z
jadalni i salonu tworzący przytulne pa-
Ɵ o. Dom posiada dodatkowe pomiesz-
czenia gospodarcze: garderobę i spi-
żarnię, duży wiatrołap oraz kotłownię
co podnosi jego walory użytkowe.   
2.799.000zł 696-490-905 Stok

BIAŁYSTOK, 170m², ul. Kowalska, os.
Dojlidy, działka 534m², Powierzch-
nia działki wynosi 534m², powierzch-
nia domu to 170m. Dom jest bardzo do-
brze przemyślany i zaprojektowany tak,
by mogła w nim wygodnie żyć – miesz-
kać, wypoczywać, uczyć się lub praco-
wać – cała i to nawet całkiem duża ro-
dzina. Powierzchnia mieszkalna domu

obejmująca parter (87m²) oraz podda-
sze użytkowe (82m²). 899.000zł 570-
299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 180m², os. Fasty, dział-
ka 169m², Dom został wybudowany z 
cegły w 2009 roku. Osiedle nazywa-
ne jest „Osiedlem marzeń”. Otoczenie 
wokół nieruchomości umożliwia od-
poczynek od miasta i hałasów. Działka 
ma powierzchnię 169 mkw, natomiast 
budynek ma powierzchnię użytkową 
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
nr 13 oraz w pobliżu autobus linii 101. 
Działki w kształcie kwadratu posiadają 
wymiar 33m od frontu na 30m długo-
ści. Media pełne. 260.000zł 570-299-
000 Krzysztof  

KUCHARÓWKA, działka 1, 120.00m², 
DrBroker Nieruchomości prezentuje 
na sprzedaż działkę budowlaną o pow. 
1120m² w Kucharówce, gm. Zabłudów 
(ok. 16km od Białegostoku, dojazd dro-
gą krajową nr 19).Działka budowlana z 
możliwością zabudowy jednorodzinnej, 
położona w sąsiedztwie innych domów 
niedaleko drogi utwardzonej. Uwaga! W 
tej samej lokalizacji dostępne są także 
metraże działek: 941m², 1021m², 1285 
m² i 2902m². 123.200zł 737-165-445
DrBroker

KURIANY, działka 1, 000.00m², DrBroker 
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż 
działkę o powierzchni  około 1000m² 
z warunkami zabudowy pod budy-
nek mieszkalny jednorodzinny w Kuria-
nach koło Białegostoku (gm. Zabłudów).
Działka ma kształt nieregularnego pro-
stokąta o bokach około 27 i 35m, jest 
płaska. Nieruchomość znajduje w są-
siedztwie domów jednorodzinnych oraz 

działek pod zabudowę jednorodzinną,
przy drodze nieutwardzonej. Jest poło-
żona w zacisznej okolicy w sąsiedztwie
zagajnika brzozowego. 129.000zł 737-
165-445 DrBroker

LEGIONOWO, ul. Olszynowa, os. Dą-
browa Chotomowska, działka 958m²,
Dzien dobry, Sprzedam BEZPOSREDNIO
dziatke budowlana pry ul. Olszvnowe.
Dziatka budowlana: nr 105/26 (956m²)
Wymiary dziatki: 40×24 m Pierwsza li-
nia zabudowy. Dojazd do dziatki droga
gminna (ul. Olszynowa). Wszystkie me-
dia w drodze (woda, kanalizacja, prad,
gaz) Dziatka potozona bardzo blisko ko-
lejki KM (stacja Chotomów - Warszawa
Centrum). Teren objety MPZ pod zabu-
dowe jednorodzinna. W sasiedztwie
domki jednorodzinne. Zapraszam ser-
decznie. 375.000zł 507-970-802

MARKOWSZCZYZNA, działka 1894m²,
Oferta objęta klauzulą wyłączności Po-
lecamy Państwu działkę położona w
bardzo dobrej lokalizacji tuz przy ron-
dzie na zjazd do Łap, Wysokie Mazo-
wieckie. Działka położona w zacisznym
miejscu w otulinie lasu iglastego, co jest
dowodem na to iż jest działka sucha, a
budowa domu nie sprawi niespodzia-
nek postaci wymiany gruntu. Działka z
warunkami zabudowy, wydanymi przy
okazji podziału, które właściciel chęt-
nie sceduje na szczęśliwego nabywcę.
276.524zł 509-336-490 Empiria 

MOŃKI, ul. Nowokościelna, działka
670m², na osiedlu domów jednorodzin-
nych 150.000zł 663-460-468

MOŃKI, ul. Nowokościelna, działka
670m², na osiedlu domów jednorodzin-
nych 150.000zł 663-460-468

NIECKI, działka 1, 332.00m², DrBroker 
Nieruchomości prezentuje na sprzedaż
działkę budowlaną o pow. 1332m² w
miejscowości Niecki.Działka z możliwo-
ścią zabudowy jednorodzinnej. Płaska,
niezalesiona, trawiasta w kształcie tra-
pezu, położona w sąsiedztwie domów
jednorodzinnych przy drodze utwardzo-
nej. W drodze dostępne: wodociąg, ka-
nalizacja, prąd, gaz.Odległość od miasta:
15 min.W razie pytań jesteśmy do dys-
pozycji. 184.900zł 737-165-445 DrBro-
ker

NIEWODNICA Korycka, działka
1059m², W kształcie prostokąta któ-
ra z dwóch stron graniczy z wewnętrz-
ną drogą dojazdową. Na jej terenie
obowiązuje miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego i określa przed-
miotowe grunty jako 67 MN. Dojazd
do działki drogą wewnętrzną. Media:
w odległości 40 m - gaz, woda i prąd.
Przedmiotem oferty jest działka o po-
wierzchni 1059 m², natomiast istnieje
możliwość dokupienia jednej sąsiedniej
działki  o powierzchni 1059 m². Łączna
powierzchnia działek to ponad 2118 m²
218.000zł 692-080-101 Ambasada

NIEWODNICA Kościelna, działka 1,
700.00m², Na sprzedaż działkę budow-
laną o pow. 1700 m² położoną w Nie-
wodnicy Kościelnej. Działka z możli-
wością zabudowy jednorodzinnej w
bliskiej odległości od terenów lasów
państwowych. Płaska, częściowo zale-
siona, trawiasta w kształcie prostokąta,
w sąsiedztwie domów jednorodzinnych.
Przepiękna, spokojna, zielona okolica.
W drodze dostępne: prąd, woda, gaz,
światłowód. Niedaleko działek przysta-
nek busa podmiejskiego, sklep, bardzo
blisko szkoła oraz przedszkole. Odle-
głość od miasta: 3, 5 km 255.000zł 737-
165-445 DrBroker

NIEWODNICA Kościelna, działka 
850.00m², DrBroker Nieruchomości
prezentuje na sprzedaż działkę budow-
laną o pow. 850 m² położoną w Nie-
wodnicy Kościelnej.Działka z możliwo-
ścią zabudowy jednorodzinnej w bliskiej
odległości od terenów lasów państwo-
wych.Płaska, częściowo zalesiona, tra-
wiasta w kształcie prostokąta, w są-
siedztwie domów jednorodzinnych.
Przepiękna, spokojna, zielona okolica.W
drodze dostępne: prąd, woda, gaz, świa-
tłowód.Niedaleko działek przystanek
busa podmiejskiego, sklep, bardzo bli-
sko szkoła oraz przedszkole.Odległość
od m 127.500zł 737-165-445 DrBroker

NIEWODNICA Kościelna, ul. Lisia, dział-
ka 850.00m², Na sprzedaż działkę bu-
dowlaną o pow. 850 m² położoną w
Niewodnicy Kościelnej. Działka z moż-
liwością zabudowy jednorodzinnej w
bliskiej odległości od terenów lasów
państwowych. Płaska, częściowo zale-
siona, trawiasta w kształcie prostokąta,
w sąsiedztwie domów jednorodzinnych.
Przepiękna, spokojna, zielona okolica.
W drodze dostępne: prąd, woda, gaz,
światłowód. Niedaleko działek przy-
stanek busa podmiejskiego, sklep, bar-
dzo blisko szkoła oraz przedszkole. Od-
ległość od miasta: 3, 5 km (12 min).
127.500zł 737-165-445 DrBroker 

NIEWODNICA Nargilewska-Kolonia,
działka 1903m², Działka 1903m² na
przedłużeniu ul Mickiewicza w Niewod-
nicy Nargilewskiej, jezdzi mpk, działka,
od własiciela w najlepszym miejscu, już
ostatnia, w sasiedztwie są nowe domy,
ma prad wode i utwardzony dojazd su-
cha piękna 380.000zł 696-566-169

NIEWODNICA Nargilewska-Kolonia,
działka 8280m², działka od własciciela w
najtanszej cenie 179zł/m² duża 8280m²
na przedłuzeniu ul Mickiewicza w Nie-
wodnicy Nargilewskiej 5km za białym-
stokiem podzielona na dwie po 4140m²,
sucha, z pradem wodą dojazd utwar-
dzony bezposredni, sprzedam w całosci,
zdjecia dostepne na sms 179zł/mkw.
696-566-169

PROTASY, działka 1, 024.00m², Działka z 
wydanymi warunkami zabudowy. Ład-
na okolica, z szybkim i dogodnym dojaz-
dem do Białegostoku. Możliwość sprze-

daży działek o większej powierzchni. 
Bezpośrednio przy drodze gminnej. Me-
dia: prąd w ulicy. Działka płaska o kształ-
cie prostokąta. Położona w otoczeniu 
lasu, w pobliżu powstaje osiedle domów 
jednorodzinnych. Zapraszam na bez-
płatną prezentację! 180.000zł 857-338-
820 Expert

SOCHONIE, ul. Cicha, działka 1000m²,
przy lesie 260.000zł 663-460-468

SOCHONIE, ul. Cicha, działka 1000m²,
przy lesie 260.000zł 663-460-468

SOCHONIE, ul. Cicha, działka 1000m²,
przy lesie  250.000zł 663-460-468

TRYCZÓWKA, działka 3623m², Działka o
powierzchni 3623 m²  uzbrojona (prąd, 
woda) w gminie Juchnowiec Kościelny 
23 kilometry od Białegostoku. Klima-
tyczne oraz spokojne miejsc blisko na-
tury. BEZPOŚREDNI DOSTĘP DO DROGI 
y p j j

PRĄD, WODOCIĄG W DRODZE  KOM-
FORTOWE WYMIARY: ok. 47 x 77 m Tyl-
ko w naszym biurze! Zadzwoń! Umów 
się na bezpłatną i bezpieczną prezenta-
cję.  170.000zł 666-391-777 Korona

ZABŁUDÓWͳKOLONIA, ul. Modrzewio-
wa 3, działka 1272m², Działka na sprze-
daż, 20 km do centrum Białegostoku, 
działka równa, z dala od zgiełku, w od-
ległości ok. 2 km szkoła, przedszko-
le, gmina, przychodnia, poczta, sklepy, 
działka w kształcie prostokąta, Zabłu-
dów Kolonia, Pow. 1272mk. Dojazd do 
działki 150m od drogi asfaltowej drogą 
wewnętrzną świeżo utwardzoną, Do-
prowadzone Media: Prąd.  140zł 513-
554-826

ROLNE
FOLWARKI Wielkie, działka 3260m², 
Działki płaskie w kształcie prostoką-
ta oraz trapezu. Dojazd do działek dro-
gą gruntową. Powierzchnia poszcze-
gólnych działek: - 3260  mkw, cena  
114100  zł  3260  mkw, cena  114100  zł 
3500  mkw, cena  122500  zł 4990  mkw, 
cena  174650  zł - działka zabudowana 
budynkiem gospodarczym - 4470  mkw, 
cena  156450  zł - działka zabudowana 
budynkiem gospodarczym - 5090  mkw, 
cena  178150  zł - działka zabudowana 
budynkiem gospodarczym - 3740  mkw, 
cena  130900  zł - 3742  mkw, cena  
130970  zł  114.100zł 853-070-975 Cen-
trum 

GMINA Sokółka, działka 67000m², Wi-
tam. Na sprzedaż działki rolne o cał-
kowitej powierzchni 6, 67ha. - 3 ha to 
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
3000m², Mazury Stare Juchy pow.Ełk na 
sprzedaż kompleks 16 działek po 3000m 
cena 60złm² m² nad jeziorem Garbas 
położone przy lesie pod zabudowę re-
kreacyjną bez pozwolenia na zgłoszenie, 
turystykę inne . Dojazd do działki drogą 
asfaltową transformator na gruntach. 
Jezioro Garbas jest jeziorem 1 kl. czysto-
ści Gm. Stare Juchy jest gminą turystycz-
ną położona na trasie Ełk-Giżycko.......
schodzi się 360m przez wyciętą aleję do 
jeziora od końca działki .Jeżeli lubisz ci-
szę i spokój to polecam. Tel. 502646398 
180.000zł 502-646-398

SOWLANY, działka 965m², Działka 965m 
przeznaczoną pod zabudowę jedno-
rodzinną blisko miasta w poszukiwa-
nej miejscowości Sowlany. Sowlany to 
miejscowość położona zaledwie kilka 
kilometrów od granic miasta. Charak-
teryzuje się doskonałym dojazdem w 
związku z nową infrastrukturą drogową, 
która zapewnia szybki i bezkolizyjny do-
jazd do Białegostoku. Wymiary działki 
965m to szerokość 27m długość 37m * 
cena 275zl m² * dojazd utwardzony Me-
dia: prąd i gaz przy działce, kanalizacja 
ok. 40m, własne ujęcie wody. 265.550zł
570-299-000 Krzysztof 

STARA Łuplanka, działka 20250m², Dział-
ka rolna w gminie Michałowo Prezentu-
jemy Państwu nieruchomość gruntową 
zlokalizowaną w obrębie Łuplanka Sta-
ra i Nowa, usytuowana w gminie Micha-
łowo. Działka o numerze geodezyjnym 
327 o powierzchni 2, 25 ha. Serdecznie 
zapraszamy!   Oferta wysłana z systemu 
GalacƟ ca Virgo 79.000zł 692-080-101
Ambasada

WASILKÓW, działka 6500m², dojazd z ul. 
Witosa w kierunku rzeki 160.000zł 663-
460-468

WASILKÓW, działka 6500m², wylot z ul. 
Witosa w kierunku rzeki 160.000zł 663-
460-468

ZABŁUDÓW, os. Zabłudów, działka 
23060m², działka rolna przy drodze Za-
błudów - Krynkickie, częściowo zadrze-
wiona, tel 531790130 345.900zł 853-
070-975 Centrum

ZADWORZANY, działka 19500m², Pole-
camy Państwu działki rolne o łącznej po-
wierzchni 1, 95 ha położone w miejsco-
wości Zadworzany gm. Sokółka. Działki 
płaskie w kształcie prostokąta. Dojazd 
do działki drogą gruntową. Działki po-
łożone bezpośrednie przy drodze krajo-
wej 19. Wojciech Biernacki tel. 531 790 
133 Centrum Nieruchomości ul. Sien-
kiewicza 44 Białystok Oferta wysłana z 
systemu GalacƟ ca Virgo 155.000zł 853-
070-975 Centrum

ZAJMA, działka 10, 200.00m², DrBro-
ker Nieruchomości prezentuje na sprze-
daż działkę rolną o pow. 10200m² we 
wsi Zajma, gmina Michałowo. Działka 
w kształcie prostokąta z dostępem do 
rzeczki, płaska, trawiasta, położona przy 
drodze nieutwardzonej. Istnieje moż-
liwość przekształcenia na siedliskową. 
Aktualnie brak jakichkolwiek mediów. 
Odległość od Białegostoku ok. 20 km. 
99.000zł 737-165-445 DrBroker 

REKREACYJNE
BIAŁYSTOK, ul. ciołkowskiego, działka 
298m², najtaniej działka kwadratowa, 
298m² na ulicy ciołkowskiego w spokoj-
nym sasiedztwie, z drewnianym16m² 
domkiem 4m² x4m², blisko do mpk nr 
22, zdjecia wyślę na sms 38.000zł 696-
566-169

POWIAT Ełcki, działka 3000m², Mazury 
Stare Juchy pow.Ełk na sprzedaż kom-
pleks 16 działek po 3000m cena 60złm² 
m² nad jeziorem Garbas położone przy 
lesie pod zabudowę rekreacyjną bez po-
zwolenia na zgłoszenie, turystykę inne . 
Dojazd do działki drogą asfaltową trans-
formator na gruntach. Jezioro Garbas 
jest jeziorem 1 kl. czystości Gm. Stare 
Juchy jest gminą turystyczną położona 
na trasie Ełk-Giżycko....schodzi się 360m 
przez wyciętą aleję do jeziora od końca 
działki .Jeżeli lubisz ciszę i spokój to po-
lecam. Tel. 502646398 180.000zł 502-
646-398

POD INWESTYCJE
BIAŁYSTOK, ul. Józefa Ignacego Kra-
szewskiego, os. Bojary, działka 1, 
089.00m², Na sprzedaż o powierzchni 
1089 m² w mieście Białystok w dzielni-
cy Bojary. Działka położona w pierw-
szej linii zabudowy, z pełną infrastruktu-
rą przy osiedlowej drodze wewnętrznej. 
Grunt w kształcie prostokąta o wymia-
rach 32m x 34m.Dojazd drogą asfalto-
wą. Dodatkowo prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, Internet w drodze. Brak 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Idealna pod zabudo-
wę mieszkaniową wielorodzinną (około 
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
wane w cenie  20 000 złotych BRUTTO.   
124.000zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, Dobrzyniewo Duże. Nie-
ruchomość posadowiona na działce o 
wielkości 1300m², w pełni ogrodzona, 
wyłożona polbrukiem. Na powierzch-
ni ~450 m² znajdują się: PARTER: stacja 
diagnostyczna, warsztat, pomieszcze-
nia biurowe, kotłownia, pomieszcze-
nie socjalne, WC oraz składzik. PIĘTRO: 
pomieszczenia biurowe oraz WC. plus 
~200m² nowo rozbudowywanej części 
na piętrze. Do budynku przynależy prze-
stronny parking dla pracowników/klien-
tów oraz plac utwardzony. 2.100.000zł
486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Lokal biuro-
wo-handlowo-usługowy w reprezenta-
cyjnej kamienicy zlokalizowanej przy ul. 
Warszawskiej 44/1- osiedle Bojary. Po-
wierzchnia biurowa Powierzchnia 233, 
30 m² została podzielona na II lokale 
użytkowe. I lokal to około 150 m² z któ-
rych została wydzielona recepcja, sala 
konferencyjna, 2 sale spotkań, open 
space oraz 2 pomieszczenia socjalne. II 
lokal to 2 pomieszczenia, z czego jedne 

jest przejściowe. Lokal w stanie bardzo
dobrym- nie wymagającym nakładów
fi nansowych. 1.890.000zł 692-080-101
Ambasada 

LOKAL na parterze w niskim bloku. Na
powierzchni 106 m² znajdują się open
space, zaplecze, kuchnia, łazienka Przy
lokalu dużo miejsc parkingowych. Wy-
sokość lokalu 3m Okna wychodzące na
wschód i północ  Dostępne media: prąd.
Zamontowane dwa klimatyzatory, któ-
rymi  w okresie zimowym można rów-
nież ogrzać lokal.  Wejście z ulicy przy
ciągu pieszych, witryna, w pobliżu loka-
le usługowe (fryzjer, apteka, sklep spo-
żywczy)  Czynsz i media ok. 800zł bruƩ o
miesięcznie.  150.000zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Lokal o prze-
znaczeniu biurowym lub usługowym,
również pod działalność medyczną, o
łącznej powierzchni 38 m² na wyna-
jem w Białymstoku. Lokal mieści się na
pierwszym piętrze w 6 piętrowym bu-
dynku usługowo-mieszkalnym. W po-
bliżu znajduje się: apteka, bank, bar, ba-
zarek, fryzjer, kwiaciarnia, piekarnia,
poczta, przychodnia, szpital, restau-
racja, sklep spożywczy, salon, kosme-
tyczny, supermarket. Dodatkowo płat-
ny czynsz administracyjny w wysokości
około 350 zł oraz media według liczni-
ków. 360.000zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, os. OS. SŁONECZNY STOK,
Lokal położony na parterze w budyn-
ku jednopiętrowym. Na powierzchni
około 109 m² znajdują się: hall otwar-
te pomieszczenie do adaptacji pomiesz-
czenie gospodarcze -część socjalna z
aneksem kuchennym -łazienka Bezpo-
średnio przed lokalem znajduje się ogró-
dek około 40m² do wykorzystania i wła-
snej aranżacji np. przy działalności o
charakterze gastronomicznym. Przy lo-
kalu znajdują się trzy duże parkingi dla
pracowników/klientów. Wysokość loka-
lu: 3, 40 m. Widok na: na ulicę, sąsiednie
niskie zbudowania. 643.100zł 486-963-
550-39 Express 

MOŃKI, ul. Białostocka, os. Mońki, Moń-
ki- duży lokal biurowy na sprzedaż w
centrum miasta przy samej Drodze kra-
jowej nr 65. Przed budynkiem znajdu-
ją się miejsca parkingowe. Budynek
ma powierzchnię 360m² + 80m² piwni-
cy. Parter budynku obejmuje salę o po-
wierzchni 37m² z otwartym korytarzem
o pow.13m² W skład parteru wcho-
dzi także sala szkoleniowa o pow. 37m²,
trzy pokoje biurowe od 13m² do 28m².
849.999zł 666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, os. OS. SIENKIEWICZA, Na
powierzchni 71, 82 m² wydzielono salę
konferencyjną o powierzchni około 18
m² z wyjściem na narożny taras, gabinet
prezesa o powierzchni około 7 m², duży,
wyposażony aneks kuchenny wraz z ba-
rem, przestrzeń typu open space z wy-
dzielonymi miejscami do pracy dla mini-
mum 8 osób oraz dostępem do tarasu,
a także hall z szafami wnękowymi oraz
łazienkę o powierzchni 4 m². Cały lokal
jest w pełni klimatyzowany, umeblowa-
ny i przystosowany do pełnienia funk-
cji biurowej. 896.000zł 486-963-550-
39 Express 

OLECKO, ul. Targowa, Na sprzedaż budy-
nek handlowo-usługowy z możliwością
zaadaptowania pod budynek mieszkal-
ny o pow. 410 m² w Olecku, przy ul. Tar-
gowej. W tym celu istnieje możliwość
podniesienia dachu i powiększenia każ-
dej kondygnacji o 60m². Stan do remon-
tu. Szczegóły budynku: 4 kondygnacje -
410m², działka 203m²;piwnica - 120m²,
5 pomieszczeń, wys. 2, 48m;parter -
110m², 6 pomieszczeń, ys.2, 80m;piętro
I - 110m²,  6 pomieszczeń, wys. 2, 80m;
piętro II - 70m²,  6 pomieszczeń, wys. 2,
80m. 519.999zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, ul. Władysława Broniew-
skiego, os. Antoniuk, Na sprzedaż lo-
kal handlowo-usługowy o pow. 54m² w
Białymstoku przy ul. Broniewskiego 6c,
na os. Antoniuk. Lokal w szczycie 4-pię-
trowego bloku składa się z przestrzeni
sprzedażowej, zaplecza socjalnego, to-
alety, i nieużytkowego strychu. Okolica
posiada niezbędną infrastrukturę, to gę-
sto zaludnione osiedle, w sąsiedztwie są
2 szkoły średnie i szkoła podstawowa.
Doskonale nadaje się pod sklep osiedlo-
wy, warzywniak, małą gastronomię itp.,
posiada instalację 3-fazową, 309.999zł
737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, Na sprzedaż lokal usługo-
wy po dawnej kwiaciarni. Powierzchnia
57m² - 2 Oddzielne pomieszczenia - WC
- Piwnica Grunt pod budynkiem nie jest
własnością dotychczasowego właścicie-
la - koszt ok 1000zł/ miesiąc. Zapraszam
do kontaktu i na prezentację. 165.000zł
856-881-625 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. Wygoda, Na sprzedaż
wolnostojący sklep spożywczy o pow.
89m² i wys. 2, 70m. Składa się z części
sprzedażowej, biura, zaplecza, chłod-
ni, łazienki i korytarza. Cena zawiera
wyposażenie jak klimatyzacja, piec pa-
rowy, lady, wagi, krajalnice, młynki do
mięsa i inne. 2. W opcji jest towar do
odsprzedaży za 50% wartości .Informa-
cyjnie, koszt utrzymania składa się z:-
dzierżawy działki 1922zł bruƩ o;- energii
elektr. ok. 800zł w okresie letnim, 500zł
w okresie zimowym;- wody wg zużycia.
79.000zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, os. WYGODA, Przestronny i
nowoczesny lokal użytkowy przeznaczo-
ny pod działalność handlową, usługo-
wą w miejscowości Białystok w dzielni-
cy Wygoda. Lokal położony na parterze
w budynku czteropiętrowym. Na po-
wierzchni 92.51 m² znajdują się dwie
sale, magazyn oraz WC. Wysokość lo-
kalu: 2.8m² Widok na: na ulicę, zabudo-
wania niskie. 786.335zł 486-963-550-
39 Express 
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Poznaj inwestycję fi rmy Poznaj inwestycję fi rmy 
JAZ-BUD w dzielnicy BojaryJAZ-BUD w dzielnicy Bojary
RRozpoznawalna fi rma deweloperska JAZ–BUD prezentuje 

kolejną inwestycję – budynek “I” na nowobudowanym 
osiedlu Nowe Bojary. Inwestycja została zlokalizowania 

w dzielnicy Bojary i łączy zalety tętniącego życiem centrum
z urokami kameralnej dzielnicy. Marka, dzięki zaadoptowaniu 
terenów pofabrycznych realizuje wyjątkową koncepcję 
bez ingerencji w zabytkową zabudowę. Osiedle jest 
idealnym miejscem dla osób szukających komfortu, jaki 
gwarantuje spokojna okolica, a jednocześnie pragnących 
czerpać korzyści oferowane przez centrum miasta.

Ten nowoczesny kompleks mieszkalny został stworzony 
w pobliżu niemal stuletnich budynków nadających niepowtarzal-
nego klimatu okolicy. Inwestycja zrealizowana jest w dogodnej 
lokalizacji, u zbiegu ul. Kraszewskiego i ul. Towarowej. Budynek 
całej inwestycji został zaprojektowany z użyciem nowoczesnych 
technologii. Zadbano w nim o dodatkowe udogodnienie w postaci 
dwupoziomowego parkingu podziemnego oraz lokali usługowych 
zlokalizowanych na parterze budynku.

Najnowsza inwestycja obejmuje budynek “I”, w którym 
zlokalizowanych jest ponad 320 mieszkań o różnym me-
trażu i standardzie wykonania. Znajdują się tu mieszkania 
jednopokojowe, dwupokojowe oraz trzypokojowe o metrażach 
od od 25,62m² do 64,78m². Tak szeroki wachlarz wyboru 
sprawia, że ofertę dla siebie znajdą osoby w różnym wieku: 
single, osoby w średnim wieku, jak i studenci, a także seniorzy, 
bezdzietne pary, rodziny z dziećmi i małżeństwa planujące 
potomstwo. Codzienne życie ułatwią mieszkańcom lokale 
usługowe o powierzchniach od 42,48m² do 86,15m², które 
są przystosowane do zagospodarowania np. pod sklep, gabinet 
fryzjerski czy gastronomię. Pod budynkiem znajdują się miejsca 
parkingowe dostępne już od 30 000 złotych – ich ostateczna 
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

BIURO SPRZEDAŻY 
Warszawa ul.Bodycha 34 

22 698 22 23 
warszawa@jaz-bud.pl



Garaże i miejsca postojowe
BIAŁYSTOK, ul. Plażowa, os. Skoru-
py, DrBroker Nieruchomosci oferuję 
na sprzedaż miejsce postojowe w pod-
ziemnym garażu na osiedlu Skorupy 
przy ulicy Plażowej.  Powierzchnia miej-
sca postojowego 14, 56m², szerokość 
2, 5m oraz długość 5, 8m. Miejsce po-
stojowe znajduję się w hali garażowej 
podziemnej kondygnacji budynku. Jest 
możliwość zakupienia drugiego miej-
sca postojowego. 34.000zł 737-165-445
DrBroker

 Białystok, Sprzedam ostatnie 3 

sztuki lokali garażowych usytuowa-

nych w szeregu, przy ul. 

Kraszewskiego w Kleosinie,

przedłużenie Pułaskiego (B-stok). 

Bezczynszowe, sprzedawane na

własność z oddzielną księgą

wieczystą. Metraż 19.5m². Brama 

2.5mx2.5m fi rmy Hormann. Podana

cena jest ceną netto, zatem z

Podatkiem VAT jest to 70.000 zł 

brutto. 56.910zł 606-334-852

Posiadam do wynajęcia
BIAŁYSTOK, * Gabinety medyczne * 
Różne powierzchnie, łącznie 200m² * 
Nowocześnie wykończone lokale pod 
usługi medyczne w Białymstoku w dziel-
nicy Jaroszówka. Lokale położone w 
parterowym budynku handlowym. Na 
powierzchni ok 200 m² znajdują się po-
mieszczenia przeznaczone pod gabinety 
medyczne 18-22m², powierzchnie towa-
rzyszące, tj. brudowniki, pomieszczenia 
socjalne, łazienki, pomieszczenia gospo-
darcze. Możliwość wynajęcia mniejszej 
powierzchni. 4.700zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. WYGODA, * KAWALER-
KA Z OGRODEM * W SPOKIJNEJ OKO-
LICY * Przytulna i funkcjonalna ka-
walerka w miejscowości Białystok w 
dzielnicy Wygoda. Mieszkanie położo-
ne na parterze niedawno wyremonto-
wanego domu. Na powierzchni 25 m² 
znajdują się salon z aneksem kuchen-
nym, łazienka i korytarz. Do mieszkania 
przynależy ogródek i miejsce parkingo-
we na posesji. W 1.800zł 486-963-550-
39 Express 

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, * Lokal w 
Centrum* Lokal użytkowy przeznaczo-
ny pod dowolną działalność w miejsco-
wości Białystok w dzielnicy . Lokal po-
łożony na drugim piętrze w budynku 
trzypiętrowym. Na powierzchni 250 m² 
znajdują się: 2 pomieszczenia open spa-
ce plus 5 pokoi i łazienka Wysokość lo-
kalu: 3, 2 m Koszt najmu:  7500zł net-
to + opłaty licznikowe wg zużycia (prąd 
- podlicznik)  7.500zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, * Parter * handel, usługi lub 
magazyn * Przestronny, funkcjonalny, 
lokal użytkowy przeznaczony pod dzia-
łalność, handlową, usługową, magazy-
nową w miejscowości Białystok. Lokal 
położony na parterze w budynku np. 
piętrowym. Na powierzchni od 240m² 
do 380m² znajdują się  open space, po-
mieszczenia socjalne, łazienki, pomiesz-
czenia gospodarcze i magazynowe. Do 
lokalu przynależy parking dla pracowni-
ków, plac utwardzony. Wysokość loka-
lu: 3m² Komunikacja: linie autobusowe 
nr 6, 13, 18, 108, 111.  9.500zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. JAROSZÓWKA, *** Pod 
usługi *** Pracownię*** Przestron-
ny i funkcjonalny lokal użytkowy prze-
znaczony pod działalność biurową lub 
handlową w miejscowości Białystok w 
dzielnicy Jaroszówka. Lokal położony na 
niskim parterze w budynku trzypiętro-
wym. Na powierzchni 80m² znajdują się 
trzy pokoje (istnieje możliwość wydzie-
lenia sekcji socjalnej). Do lokalu przy-
należy parking dla właściciela/klientów 
na terenie posesji i bezpośrednio przed 
nią. Wysokość lokalu: 2.5m² Widok na: 
ogród, ulicę. 1.950zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. BOJARY, *** Wejście z 
ulicy *** Parter *** Dodatkowe 90m² 
piwnicy! *** Przestronny lokal użytko-
wy przeznaczony pod działalność biu-
rową, handlową lub usługową w Bia-
łymstoku w dzielnicy BOJARY Lokal 
położony na parterze w ładnym bu-
dynku handlowo- usługowym Na po-
wierzchni ok 90m² znajdują się open 
space oraz dodatkowe 90m² - piwnica 
pełnometrażowa (bez okien). Na dole, w 
„piwnicy” jest kuchnia, WC, część socjal-
na. Wokół lokalu ciąg pieszy, PSS, lokale 
usługowe Wysokość lokalu: poniżej 3m² 
4.500zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. WYGODA, ***NOWA IN-
WWSTYCJA******ZAREZERWÓJ SWÓJ 
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
trzypiętrowym. Na powierzchni 160 m²
znajdują się: 2 pomieszczenia open spa-
ce  Dostęp do windy towarowej. Wyso-
kość lokalu: 3, 2 m Koszt najmu:  4950zł
neƩ o + opłaty licznikowe wg zużycia
(prąd - podlicznik) 4.950zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, 6 pomieszczeń łazienka, 
aneks socjalny, sekretariat, archiwum,
trzy klimatyzatory lokal w pełni wykoń-
czony, o wysokim standardzie, dosto-
sowany do użytkowania, stan po gene-
ralnym remoncie (nowe co, elektryka,
tynki, posadzki, wykładzina, drzwi, itp.).
Kamienica po generalnym remoncie,
w pełni wykończony, o wysokim stan-
dardzie, dostosowany do użytkowania;
6.450zł 505-000-939 Stok 

BIAŁYSTOK, ul. Kręta, os. Nowe Miasto,
Do wynajęcia 30m kawalerka w poszu-
kiwanej lokalizacji ul. Kręta. Mieści się
w niskim 4 piętrowym bloku z cegły na
parterze. Jest środkowe, słoneczne i cie-
płe. Mieszkanie w pełni wyposażone go-
towe do wynajęcia. Preferowane oso-
by niepalące. Właściciel nie wynajmuje
mieszkania obcokrajowcom. Wydanie
natychmiast! Opłaty: 1500zł + czynsz
ok.350zł + ok. 50zł energia elektrycz-
na. Wymagana kaucja zwrotna 2000zł.
Z tytułu najmu biuro nieruchomości po-
biera jednomiesięczną opłatę. 1.500zł
570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, os. NOWE MIASTO, Do wy-
najęcia mieszkanie o powierzchni 42, 60 
m² na 5 piętrze przy ulicy Pogodnej 4B. 
Zlokalizowane zaledwie 1, 5 km od ści-
słego centrum Miasta. Mieszkanie wy-
posażone w niezbędny sprzęt. W jej 
skład wchodzi: - ustawny salon z anek-
sem kuchennym i wyjściem na balkon 
o powierzchni 8 m², - sypialnia - nowo-
czesna łazienka z WC, Koszty miesięcz-
ne: 2400 zł + czynsz administracyjny 360 
zł + prąd wg. zużycia. Wymagana jedno-
miesięczna kaucja w wysokości 3000 zł 
2.400zł 856-881-619 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. Jaroszówka, Do wynaję-
cia stoisko handlowe o powierzchni 34, 
58 m² położone na os. Jaroszówka przy 
ul. Andersa w Białegostoku. Nierucho-
mość zlokalizowana w nowoczesnej hali 
wybudowanej w 2019 r. objętej monito-
ringiem oraz z dostępem do internetu. 
Lokalizacja na popularnym targowisku 
odwiedzanym codziennie przez bardzo 
dużą liczbę klientów. Możliwość dosto-
sowania do własnych potrzeb. Opła-
ty dodatkowe: - energia elektryczna  
- zgodnie z zużyciem; - opłata za admi-
nistrowanie ok. 10zł neƩ o/m². 1.556zł
666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, os. Jaroszówka, DrBroker 
Nieruchomości prezentuje na wyna-
jem lokal o pow. 200m² w Białymstoku, 
na os. Jaroszówka. Lokal z windą mieści 
się na 2 piętrze i składa się z sali głów-
nej, pomieszczenia socjalnego i toalety. 
Okolica posiada niezbędną infrastruk-
turę, do centrum miasta 1, 5km.Czynsz 
najmu wynosi 5600zł neƩ o, minimal-
ny okres najmu trwa 12 miesięcy.Do 
ceny należy doliczyć 23% podatku VAT! 
5.600zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, os. OS. CENTRUM, Działka o 
powierzchni 2200m². Idealna pod auto-
komis, wypożyczalnię samochodów etc. 
Istnieje możliwość podzielenia działki 
na trzy części i wynajęcia każdej z osob-
na. W razie jakichkolwiek pytań prosi-
my o kontakt! 7.000zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Funkcjonalna 
i optymalnie zagospodarowana prze-
strzeń to wygodne 62 m² obejmują-
ce: salon z aneksem kuchennym, wy-
dzieloną jadalnią wyjściem na balkon, 
kuchnia wyposażona w sprzęty AGD, 
przestronną sypialnię, pokój, korytarz 
wyposażony w szafę w zabudowie ła-
zienkę z prysznicem. Wnętrza zosta-
ły zaprojektowane  w nowoczesnym i 
ponadczasowym stylu z zachowaniem 
spójnej i stonowanej kolorystyki. Koszt 
najmu 3300 zł + czynsz około 700 zł + 
opłaty licznikowe wynosząca 4300 zł. 
3.300zł 692-080-101 Ambasada

BIAŁYSTOK, os. OS. PIASTA, Funkcjonal-
ny i ustawny lokal użytkowy przeznaczo-
ny pod działalność biurową, handlową 
bądź usługową w miejscowości Biały-
stok w dzielnicy Piasta I. Lokal położo-
ny na parterze w budynku trzy piętro-
wym. Na powierzchni 34m² znajdują się: 
open space, strefa socjalna, łazienka z 
WC. Wysokość lokalu: 250cm Widok na 
ulicę, osiedle. Koszt najmu: czynsz naj-
mu 1600PLN + czynsz administracyjny 
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
podziału lokalu. Lokal wykończony w 
bardzo dobrym standardzie -Klimatyza-
cja, - Monitoring - Duża witryna - W cią-
gu lokali handlowo-usługowych - Duży 
ruch lokalnych klientów - Dostępny par-
king ogólnodostępny Opłaty eksploata-
cyjne ok. 1500 zł/m-c + energia Liceum 
Ogólnokształcące 260 m Szkoła Podsta-
wowa nr 385- 450 m 7.500zł 501-166-
007 Property 

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Mieszkanie 3 
pokojowe na wynajem w Centrum Bia-
łegostoku. 1 piętro na 3 - salon z anek-
sem kuchennym - dwie sypialnie - duży 
balkon - duża komórka lokatorska 5, 5 
m² - wysoki standard - w pełni wypo-
sażone w wysokiej jakości sprzęt AGD: 
pralka, piekarnik, płyta gazowa, zmy-
warka - umeblowane. Dostępne od za-
raz. Koszt najmu to 3300 zł plus ok. 
600 zł czynsz administracyjny plus me-
dia Kaucja 2 miesięczna 2.500zł 505-
000-939 Stok 

BIAŁYSTOK, ul. Ślusarska, os. Młodych, 
Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 58m². 
Lokal mieści się na 6 piętrze w 7-piętro-
wym bloku z windą. Składa się z poko-
ju dziennego z aneksem kuchennym, 2 
sypialni, łazienki (z WC) i przedpokoju. 
Przynależy do niego obszerny balkon, 
komórka lokatorska i miejsce postojowe 
w garażu podziemnym. Jest odświeżo-
ny, w dobrym stanie technicznym i wizu-
alnym, nieumeblowany, kompletnie wy-
posażony w sprzęt AGD .Czynsz najmu 
wynosi 2200zł. Dodatkowo płatny jest 
czynsz administracyjny w kwocie 700zł. 
2.200zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, os. OS. SIENKIEWICZA, 
Mieszkanie dwupokojowe zlokalizowa-
ne w Białymstoku na osiedlu Sienkie-
wicza. Położone na pierwszym piętrze 
w bloku z cegły. Na łączną powierzch-
nię 48 m² lokalu składają się: -POKÓJ 

g y ą ą p

-PRZEDPOKÓJ -POKÓJ DZIENNY Z DU-
ę ją ę

ŻYM BALKONEM -ŁAZIENKA z WC Głów-
nym atutem nieruchomości jest po-
łożenie oraz rozkład pomieszczeń. Do 
mieszkania przynależy balkon oraz piw-
nica. W bliskiej okolicy świetnie rozwi-
nięta infrastruktura. Koszt najmu - 1550 
zł plus opłaty (czynsz administracyjny, 
prąd, gaz) - 700 zł.  1.550zł 856-881-620
Bonus

BIAŁYSTOK, os. OS. MICKIEWICZA, 
Mieszkanie położone na 1 piętrze w 
czteropiętrowym bloku z cegły. Na po-
wierzchni 64, 8 m² znajdują się salon 
(19, 1 m²), dwie sypialnie (7, 9 m², 12, 1 
m²), kuchnia (9, 3 m²) oraz łazienka (5, 4 
m²). Do mieszkania przynależy balkon 
oraz piwnica. Wyposażenie oferowa-
ne w cenie jest widoczne na zdjęciach. 
Mieszkanie dostępne od końca lutego. 
Koszt najmu: czynsz najmu 2500 PLN 
+ opłaty według zużycia (prąd, woda, 
gaz). Wysokość kaucji zabezpieczają-
cej: 2500 PLN 2.500zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. WYSOKI STOCZEK, 
Mieszkanie trzypokojowe zlokalizowa-
ne w Białymstoku na osiedlu Wyso-
ki Stoczek. Położone na drugim piętrze 
w bloku z cegły. Na łączną powierzch-
nię 62 m² lokalu składają się: -DWA PO-
KOJE -PRZEDPOKÓJ -POKÓJ DZIENNY Z 

ę ją ęją

DUŻYM BALKONEM -ŁAZIENKA z WC 
-KUCHNIA Głównym atutem nierucho-
mości jest położenie jest to przy uli-
cy Kołłątaja. Do mieszkania przynależy 
balkon oraz piwnica. W bliskiej okoli-
cy świetnie rozwinięta infrastruktura. 
1.600zł 856-881-620 Bonus 

BIAŁYSTOK, ul. Lipowa, os. Centrum, 
Na wynajem budynek użytkowy o pow. 
320m² w ścisłym centrum Białegosto-
ku. Budynek 3-kondygnacyjny (piwni-
ca, parter i piętro) w ciągu pieszych, 
przy ruchliwej ulicy mieści lokale o róż-
nej powierzchni. Jest w dobrym stanie 
technicznym i wizualnym, klimatyzo-
wany, gotowy do przystosowania pod 
konkretną działalność. Czynsz najmu 
wynosi 16000zł neƩ o całość + opłaty 

licznikowe. Istnieje możliwość negocja-
cji ceny i częściowego najmu powierzch-
ni (na każdej z kondygnacji) wg potrzeb. 
16.000zł 737-165-445 DrBroker

JUCHNOWIEC Kościelny, ul. Jaśmino-
wa, Na wynajem dom wolnostojący jed-
norodzinny o pow. użytkowej 152m² w 
Juchnowcu Kościelnym przy ul. Jaśmi-
nowej. Dom dwukondygnacyjny, wy-
budowany w 2009 r. Posadowiony na 
ogrodzonej działce o pow. 836 m² z 
dostępem z 2 stron. W bryle budynku 
dwumiejscowy garaż. Dom w dobrym 
stanie technicznym i wizualnym, na któ-
ry się składa: parter z salonem, 3 poko-
jami, korytarzem, łazienką i pomiesz-
czeniem gospodarczym;  I piętro z 2 
sypialniami, łazienką, pomieszczeniem 
kuchennym, garderobą i korytarzem.  
3.000zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, ul. Zwierzyniecka, os. Mic-
kiewicza, Na wynajem dom wolnostoją-
cy o pow. 245m² w Białymstoku, na os. 
Mickiewicza. Dom 2-kondygnacyjny, w 
dobrym stanie jest położony na dział-
ce narożnej, ogrodzonej o pow. 800m². 
Pierwszą kondygnację zajmuje pokój 
dzienny, kuchnia, łazienka, hol i 2 sypial-
nie. Druga kondygnacja to pokój dzien-
ny, sypialnia, antresola i hol z wyjściem 
na częściowo zadaszony taras. W bryle 
domu znajduje się 1-stanowiskowy ga-
raż.  4.500zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Na wynajem 
kawalerkę o powierzchni 27m² w cen-
trum Białegostoku. Składa się z poko-
ju dziennego z aneksem kuchennym, 
łazienki (z WC) i przedpokoju. Przyna-
leży do niego balkon. Jest gotowy do 
wejścia, kompletnie wyposażony w me-
ble i sprzęt AGD. Czynsz najmu wyno-
si 1500zł. Dodatkowo płatny jest czynsz 
administracyjny 400zł, w tym zalicz-
ki na wodę, ogrzewanie oraz internet. 
Wymagana jest kaucja zabezpieczają-
ca równa 1500zł. 1.500zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, ul. Lipowa, os. Centrum, Na 
wynajem kompleks lokali użytkowych 
w Białymstoku, w ścisłym centrum mia-
sta. Lokale o różnej powierzchni zajmują 
2 piętro 2-piętrowego budynku w ciągu 
pieszych, przy ruchliwej ulicy, np. nr 1 - 
pow. ok. 45 m²,  nr 2 - pow. ok. 40 m²;nr 
3 - pow. ok. 48 m², nr 4 - pow. ok. 35 m², 
nr 5 - pow. ok. 58 m², nr 6 - pow. ok. 30 
m², klimatyzowany. Wszystkie są do-
stępne z korytarza, ze wspólną łazien-
ką, w dobrym stanie technicznym i wi-
zualnym. Czynsz najmu wynosi 60zł/m² 
neƩ o + opłaty licznikowe (prąd). 1.800zł
737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, ul. Choroszczańska, os.
Przydworcowe, Na wynajem lokal han-
dlowo-usługowy o pow. 200 m² w Bia-
łymstoku, os. Przydworcowe. Lokal 
mieści się na 1 piętrze w 1-piętrowym 
budynku. Składa się z 2 pomieszczeń o 
przeznaczeniu handlowo-usługowym, 
zaplecza i toalety. Jest gotowy do wej-
ścia, względnie przystosowania pod 
konkretne potrzeby, w bardzo dobrym 
stanie technicznym i wizualnym. Uwa-
ga! Duża ilość miejsc parkingowych 
(ogólnodostępne) obok lokalu. Mie-
sięczny czynsz najmu 6500 zł neƩ o. Do 
ceny należy doliczyć 23% podatku VAT. 
6.500zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, ul. Jesionowa, os. Dziesięci-
ny, Na wynajem lokal komercyjny 24m² 
z działką - 665m² w Białymstoku, przy ul. 
Jesionowej na osiedlu Dziesięciny. Lokal 
zajmuje cały budynek parterowy, skła-
da się z pomieszczenia użytkowego i to-
alety. Jest gotowy do wejścia, w dobrym 
stanie technicznym i wizualnym, klima-
tyzowany. Na działce znajdują się miej-
sca parkingowe. Okolica posiada pełną 
infrastrukturę, do centrum miasta ok. 
4km.Czynsz najmu wynosi 5000zł net-
to + opłaty za media wg zużycia. Wyma-
gana jest kaucja zabezpieczająca równa 
5000zł. 5.000zł 737-165-445 DrBroker

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Na wynajem 
lokal użytkowy o łącznej pow. 62m². 
Lokal na pierwszym piętrze (62m²) w 
2-piętrowej kamienicy przy Rynku Ko-
ściuszki. Składa się z pomieszczeń biu-
rowo-usługowych, zaplecza socjalnego i 
toalety. Jest do przystosowania zgodnie 
z preferencjami nowego najemcy. Oko-
lica posiada niezbędną infrastrukturę. 
Miesięczny czynsz najmu wynosi 3000zł 
neƩ o. Dodatkowo płatne są media 
(prąd, woda) wg rzeczywistego zużycia. 
Wymagana jest kaucja zabezpieczająca, 
równowartość 1-miesięcznego czynszu 
najmu. 3.000zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, ul. Ślusarska, os. Młodych, 
Na wynajem mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 58m² w Białymstoku, na osie-
dlu Młodych. Składa się z pokoju dzien-
nego z aneksem kuchennym, 2 sypialni, 
łazienki (z WC) i przedpokoju. Przyna-
leży do niego obszerny balkon, komór-
ka lokatorska i miejsce postojowe w 
garażu podziemnym. Jest odświeżony, 
w dobrym stanie technicznym i wizual-
nym, nieumeblowany, kompletnie wy-
posażony w sprzęt AGD. Czynsz najmu 
wynosi 2500zł. Dodatkowo płatny jest 
czynsz administracyjny w kwocie 700zł. 
2.500zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, ul. Jurowiecka, os. Sienkie-
wicza, Na wynajem mieszkanie 3-po-
kojowe o pow. 64m² w Białymstoku, 
przy ul. Jurowieckiej. Składa się z poko-
ju dziennego z aneksem kuchennym, 
2 sypialni, łazienki (z WC) i przedpoko-
ju. Jest wyposażony w niezbędny sprzęt 
AGD, posiada klimatyzację. Przynale-
ży do niego obszerny, narożny balkon. 
Czynsz najmu wynosi 2800zł. Dodatko-
wo płatny jest czynsz administracyjny 
w kwocie ok. 600zł i prąd wg zużycia. 
Wymagana jest kaucja zabezpieczająca 
w wys. 4000zł. TV i internet pozostają 
w gesƟ i najemcy.  2.800zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, os. Wysoki Stoczek, Na wy-
najem nieruchomość  po generalnym
remoncie o powierzchni 48 m² zlokali-
zowaną na dogodnym pierwszym pię-
trze w niskim bloku wybudowanym  na
osiedlu Wysoki Stoczek  - ul. Swobod-
na. Blok po termomodernizacji,  przy
bloku dużo zieleni oraz miejsca parkin-
gowe. Mieszkanie  składa się  z niezależ-
nych dwóch pokoi,   kuchni, przedpoko-
ju, łazienki z WC oraz korytarza. Czynsz
najmu 2000 zł Miesięczny czynsz admi-
nistracyjny wynosi około 550  zł, w za-
leżności od zużycia wody. media płatne
wg. zużycia.  1.900zł 531-790-134 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, os. NOWE MIASTO, No-
woczesny i przestronny lokal użytkowy
przeznaczony pod działalność gastrono-
miczną, usługową w miejscowości Bia-
łystok w dzielnicy Nowe Miasto. Lokal
położony na parterze w budynku sied-
miopiętrowym. Na powierzchni 180.36
m² znajdują się pięć pomieszczeń i wc.
Wysokość lokalu: 4m² Widok na: na
ulicę, zabudowania niskie. Koszt naj-
mu: 8016 PLN NETTO + czynsz admini-
stracyjny + opłaty licznikowe wg zuży-
cia. Wysokość kaucji zabezpieczającej:
9020PLN 8.116, 20zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, 40m², ul. Piastowska 13b,
os. Bojary, Ogłoszenie grzecznościowe.
Do wynajęcia mieszkanie 40m²: 2 po-
koje, kuchnia, łazienka, w bloku na ulicy
Piastowskiej 13b, w pełni umeblowane
(pralka, lodówka), na 3 piętrze. Spokoj-
nej parze/małżeństwu (także z dziec-
kiem). 1300 zł (w tym czynsz, który sam
opłaca już właścicie) + media wg zuży-
cia (prąd i gaz co 2 miesiące). Wyma-
gana miesięczna kaucja. Kontakt z wła-
ścicielem w celu obejrzenia mieszkania
pod numerem telefonu +48517543256.
1.300zł/+liczniki 517-543-256

BIAŁYSTOK, os. JAROSZÓWKA, Prze-
stronne i słoneczne trzypokojowe
mieszkanie w miejscowości Białystok
w dzielnicy Jaroszówka. Mieszkanie po-
łożone na 1 piętrze w trzypiętrowym
domu który przeszedł gruntowny re-
mont w 2022r. Na powierzchni 70 m²
znajdują się salon, oddzielna kuchnia,
dwie sypialnie, łazienka z wc oaz ko-
rytarz. Do mieszkania przynależy bal-
kon, taras. Widok na: ogród, podwór-
ko. Koszt najmu: czynsz najmu 3000
PLN+opłaty licznikowe wg zużycia prąd,
gaz, woda Wysokość kaucji zabezpiecza-
jącej: 3000 PLN  3.000zł 486-963-550-
39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. MICKIEWICZA, Prze-
stronne, funkcjonalne, dwupokojowe
mieszkanie w miejscowości Białystok
na osiedlu Mickiewicza. Na powierzch-
ni 50 m² znajdują się: salon, sypialnia,
kuchnia, łazienka, przedpokój i garde-
roba. Do mieszkania przynależy balkon.
Mieszkanie dostępne od 14/15 marca.
Koszt najmu: czynsz najmu (2200 PLN)
+ czynsz administracyjny (500 PLN) +
opłaty licznikowe wg zużycia. Wyso-
kość kaucji zabezpieczającej: 2500 PLN
2.200zł 486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. ANTONIUK, Przestron-
ne, przytulne trzypokojowe mieszka-
nie w miejscowości Białystok, osiedle
Antoniuk.  Nieruchomość dostępna od
1.03.2023r.  Mieszkanie dla pary lub sin-
gla. Na powierzchni 43, 87 m² znajdują
się salon z kuchnią, dwa pokoje, łazien-
ka i garderoba. Do mieszkania przyna-
leży balkon, piwnica. Widok na: inne
budynki, ulicę. Koszt najmu: czynsz naj-
mu 1900 PLN + czynsz administracyjny
400 PLN + opłaty licznikowe wg zuży-
cia prąd, gaz, internet, telewizja. Wyso-
kość kaucji zabezpieczającej: 2300 PLN
1.900zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, Przestronny,
funkcjonalny i presƟ żowy lokal użytko-
wy przeznaczony pod działalność biuro-
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
elektryczna; - woda; - internet.  647zł
666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, ul. Andersa, os. Jaroszów-
ka, | Cena neƩ o. 36 zł/m² Do wynaję-
cia 3 lokale o powierzchniach 22, 69; 25, 
03 i 16  m² położone na os. Jaroszów-
ka przy ul. Andersa w Białegostoku. Lo-
kale idealne do prowadzenia działal-
ności handlowej, handlowo-usługowej 
itp. Lokalizacja na popularnym targo-
wisku odwiedzanym codziennie przez 
bardzo dużą liczbę klientów. Możliwość 
dostosowania do własnych potrzeb. 
Opłaty dodatkowe: - energia elektrycz-
na  - zgodnie z zużyciem; - opłata za ad-
ministrowanie ok. 10 zł neƩ o/m².  816,
84zł 666-391-777 Korona 

WASILKÓW, os. Wasilków, | Cena net-
to. Do wynajęcia 2 lokale o powierzch-
ni 33 m² położone w Wasilkowie, dosko-
nałe pod usługi, biura, siedzibę fi rmy itp. 
Możliwość dostosowania do własnych 
potrzeb. Miejsce parkingowe; Energia 
elektryczna - zgodnie z zużyciem; Ogrze-
wanie elektryczne we własnym zakre-
sie. Toaleta.  499zł 666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, ul. Młynowa, os. Przydwor-
cowe, | Tylko Tu KORONA NIERUCHO-
MOŚCI PRZEDSTAWIA: LOKAL USŁUGO-

, | y

WY W BUTIKOWEJ KAMIENNICY PRZY 
ULICY MŁYNOWEJ 40 W BIAŁYMSTO-
KU   Lokal usługowy stanowiący odręb-
ną własność w presƟ żowej lokalizacji 
przy ulicy Młynowej 40 na osiedlu Przy-
dworcowym. Na powierzchni 94, 83m² 
znajduje się:  - powierzchnia handlowo - 
usługowa - pomieszczenie socjalne - WC 
Nieruchomość usytuowana jest na par-
terze budynku z 2019 r.  6.650zł 666-
391-777 Korona

BIAŁYSTOK, os. DOJLIDY-KOLONIA, 
Łączna powierzchnia użytkowa całego 
obiektu to 2050 m², na którą składają 
się 3 budynki o różnym zagospodarowa-
niu: 1) budynek 1-kondygnacyjny ogrze-
wany, pow. użytkowej 261, 7 m² o cha-
rakterze biurowym z przestrzenną salą 
sprzedaży 2) budynek 3-kondygnacyj-
ny ogrzewany o powierzchni użytkowej 
1488, 4 m² o charakterze produkcyjnym 
z miejscem do składowania 3) magazyn 
blaszany nieogrzewany o powierzch-
ni 300 m² jako dodatkowe miejsce do 
rozładunku i przechowywania towaru  
46.900zł 856-881-627 Bonus

Wynajem krótkoterminowy
BIAŁYSTOK, ul. Zwierzyniecka, os. Mic-
kiewicza, Oferuję pokoje do wynajęcia 
na doby lub też na dłuższy okres poby-
tu. Nasze Noclegi pod nazwą RENT RO-
OMS znajdują się na ul. Zwierzynieckiej. 
Dysponujemy pokojami 2-3-4 osobowy-
mi. Nie dysponujemy pokojami z łazien-
kami. Nie działamy na zasadzie Hoste-
lu, czyli nie dokwaterowujemy innych 
osób do pokoju. W obiekcie do dyspo-
zycji gości są 2 ogólnodostępne łazien-
ki z prysznicem lub wanną, jak również 
ogólnodostępna kuchnia w pełni wypo-
sażona. 30zł/osobę 533-490-495

Kupię
BIAŁYSTOK, os. piasta, Klient Bizneso-
wy Kupi mieszkanie w Białymstoku na 
osiedlu Piasta lub okolice od 32m² do 
60m² w cenie do 4, 9 tys zł za m² par-
ter do 2 pietra może być do remontu 
tel 518332401 Tylko poważne oferty. 
4.900zł 503-391-530

 ĭ BIAŁYSTOK, KUPIĘ MIESZͳ
KANIE W BIAŁYMSTOKU 
I OKOLICACH. MOŻE
BYĆ DO REMONTU LUB 
ZADŁUŻONE. ZA GOTÓWͳ
KĘ 300.000zł 516-067-347

BIAŁYSTOK, Kupię siedlisko z budynka-
mi +/- 30km od Białegostoku może być
z ziemią i lasem 200.000zł 695-332-129

BIELSK Podlaski, Witam zajmujemy się
-skupem lasu na pniu -skupem lasu ra-
zem z gruntem -skupem drzew goto-
wych ściętych sosna, świerk, brzoza, ol-
cha i inne każda ilość płatność gotówką
-wycinką drzew niebezpiecznych -reku
250zł/szt. 735-160-749

BIELSK Podlaski, Zajmujemy się wycin-
ką pozyskaniem drzew z działek leśnych,
rolnych, ugorów, nieużytków itp -wy-
cinka drzew -skup i wycinka drewna na
pniu wszystkie gatunki -skup drewna.
250zł/szt. 735-160-749

Wasilków, Zdecydowa-
nie Kupię mieszkanie w 
Wasilkowie. Może być do 
remontu lub zadłużone. 
300.000zł 516-067-347 
BIAŁYSTOK, kupię mieszkanie do 45m²
parter, pierwsze piętro w budynku do 4
pietra 1zł 510-082-002

Szukam pracy
MĘŻCZYZNA podejmie dodatkową pra-
cę popołudniami. Koszenie trawy, po-
rządkowe itp. 664-483-366 Białystok

MĘŻCZYZNA podejmie dodatkową pra-
cę: koszenie trawy, porządkowe, pod-
cinka drzew itp 664-483-366 Białystok 
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